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Değerli Okuyucularım,

Ülke olarak büyük badireler atlattığımız 2016 yılının sonuna geldiğimiz 

bu günlerde yeni bir sayı daha çıkarmanın heyecanıyla karşınızdayız. 

Geride bıraktığımız bir yıla baktığımızda hem Üniversitemizin hem de 

Hastanemizin başarı grafiğinin giderek artığını görüyoruz. Ayrıca bu 

yıl Bezmiâlem Ailesine BVU Dragos Hastanemizin ve BVU Sultangazi 

İlhan Varank Yerleşkemizin katılmasının mutluluğunu hep birlikte 

yaşadık. 2016’ya veda ederken Bezmiâlem Aktüel’deki görevimi 

devretmiş bulunmaktayım. Büyük uğraşlarla çıkardığımız dergimize 

katkı sağlayan yöneticilerimize, akademisyenlere, kurumsal iletişim 

direktörlüğümüze ve sağlık personelimize ayrı ayrı teşekkür ederim. 

Bir yılı daha geride bıraktığımız bu günlerde 14. sayıda yine birbirinden 

güzel ve faydalı konularla karşınızdayız. 173 yıldır sağlık alanına 

hizmet veren, ülkemizin en köklü sağlık kuruluşlarından biri olmanın 

gücüyle kurduğumuz Organ Nakli Merkezimizin uzman kadrosunu 

ve imkanlarını sizlere tanıttık. Ayrıca Bezmiâlem Ailesine katılan BVU 

Dragos Hastanemize ve BVU Sultangazi İlhan Varank Yerleşkemize 

bu sayıda geniş bir şekilde yer verdik.  

Bezmiâlem Aktüel olarak her zaman manevi ve milli değerlerimize ve 

bunları gelecek nesillere aktaran kişilere sayfalarımızda yer vermeyi 

önemsedik. Bu bağlamda bu ayki sayımızda Müslümanlar için 

büyük önem taşıyan Kudüs’ü ele alırken, Milli Şairimiz Mehmet Akif 

Ersoy’u ve Allah dostu Mevlana’yı yad ettik. Ayrıca sizler için ağız 

ve diş sağlığını korumanın ipuçlarını, kış ayında bağışıklık sistemini 

güçlendirmenin bitkisel yollarını konularının uzmanları ile görüştük. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın deyimi ile “Milli Seferberlik” süreci 

geçiriyoruz ve adeta yeniden yedi düvele karşı mücadele ediyoruz. 

15 Temmuz Darbe Girişimi ve yaşadığımız terör olayları nedeniyle 

içimiz yandı. Fakat Ülkemiz, Tek Bayrak, Tek Millet, Tek Vatan, Tek 

Devlet anlayışı ve bölünmez bütünlüğü ile ilelebet yaşayacaktır. 2017 

yılının hem Ülkemiz hem de her birimiz için sağlık, mutluluk ve huzura 

vesile olması dileğiyle… 
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Bugün hem bölgemiz hem de ülkemiz üzerinde sinsi, alçak, kanlı oyunlar 
oynanmaktadır. Üst akıl, her gün yeni şeytanlıklarla karşımıza çıkmaktadır. 

ÜLKEMİZİ TERÖRLE DİZE
GETİREMEYECEKLER

YRD. DOÇ. DR. MEHMET EMİN AGAR / BVU ÖĞRETİM ÜYESİ

Terör kendi başına değerlendirilecek bir faaliyet 
değildir, hedefe ulaşmak için en az bir devletin 
desteğiyle taşeron bir örgütle gerçekleştirilen hedefteki 
millet ve memleketin içinde korku oluşturmak ve bu 
yolla o ülkeye baş eğdirme faaliyetidir. Geçmişte 
olduğu gibi günümüzde de birçok ülke üzerindeki kirli 
maksatlarına ulaşmak isteyen şer odaklarının bu tür 
örtülü ve açık eylemlerini görüyor ve yaşıyoruz.

Ülkemizde yakın tarihimizde olduğu gibi günümüzde 
de hain emellerine ulaşmak maksadıyla çeşitli taşeron 
terör örgütlerini kullanan, Türkiye üzerinde hain planları 
bulunan devletler ve güç merkezleri yakın zamanda 
da Beşiktaş’ta gerçekleştirdiği tedhiş saldırısıyla kirli 
yüzünü bir kez daha açıkça göstermiştir. Bu menfur 
saldırıda hayatlarını kaybeden şehitlerimize 
Allah'tan rahmet ve aynı hadisede 
yaralanmış gazilerimize acil şifalar 
diliyoruz. 

Bu faaliyetlerin hedefi ülkemizi 
kendi kanlı gündemlerine 
hapsetme, milletimizi 
yılgınlığa sürüklemektir. 
Bunu çok iyi bilmemiz ve hiç 
aklımızdan çıkarmamamız gerekir. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
fevkalade isabetle belirttiği gibi bir yandan acımızı 
yaşamamız, terörle mücadelemizi sürdürürken 
aynı zamanda hedeflerimizden de kopmamamız, 
projelerimizi gerçekleştirmekten de asla geri 
durmamamız gerekmektedir. 

Bu korkunç saldırıdan dolayı yüreklerimiz 
yanmaktadır. Çünkü Türkiye bir süredir tarihinin 
en büyük ve en kanlı tedhiş saldırısı dalgalarından 
birisiyle karşı karşıyadır. Bir yandan PKK ve onunla 
birlikte hareket etme kararı alan başta FETÖ olmak 
üzere çok sayıdaki terör örgütü DAİŞ gibi insanî ve 
ahlakî hiçbir ölçü ve değer taşımayan saldırılarıyla 
milletimizi ve memleketimizi hedef almaktadırlar.
15 Temmuz millete, milletin istiklal ve istikbaline 

karşı yapılmış darbe, teşebbüsü de bu suikastlar 
zümresindendir. PKK, DAİŞ, DHKP-C ve benzeri 

tedhiş çetelerinin hepsinin ipleri bir takım güç 
odaklarının elindedir ve belli bir uluslararası 
plan gereğince sistemli olarak menfur 
faaliyetlerini, efendilerinin emirleri ve amaçları 
doğrultusunda sürdürmektedirler.

Bilinmelidir ki terörün mantığı yoktur ve 
teröristin de taşıdığı hiçbir değer yargısı 
yoktur. Devlet ve millet olarak bu terör 
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musibetinin üstesinden  mutlaka geleceğiz. Bize 
korkmak yakışmaz. Cumhurbaşkanımızın da dediği 
gibi korkuyu korkutanlardan olacağız. Milletimiz bin 
yıldan beri bu topraklarda, FETÖ ve diğer bölücü 
terör örgütleri gibi nicelerinin tehdit ve saldırılarının 
üstesinden gelmektedir. Devletimiz, askeriyle, 
polisiyle, korucularıyla ve istihbarat birimleriyle 
tüm imkanlarını kullanarak terör örgütleri ve 
arkalarındaki güç odaklarıyla mücadele etmektedir. 
Terör odaklarının yeni metotlarına karşı biz de 
yeni mücadele yöntemleri geliştirerek çalışmak 
durumundayız.  Yeter ki milletimiz birliğini, dirliğini, 
beraberliğini, dayanışmasını ve birlikte yaşama 
azmini güçlü tutsun.

Şunu iyi bilmemiz gerekir ki devletimiz, demokrasiyle 
değil terörle; özgürlüklerle değil teröristlerle; 
insan haklarıyla değil terörist eylemlerle mücadele 
etmektedir. Buna karşılık, Batılı devletlerin en son 
mülteciler ve terör örgütleri karşısındaki ilkesiz 
tutumu, terörist çetelere kucak açması ve arka 
çıkması başta olmak üzere birçok meselede sınıfta 
kalmıştır.

Teröre ve terör örgütlerine karşı,  bu örgütler vasıtasıyla 
memleketimizi terbiye etmeye çalışanlara karşı 
Malazgirt ruhuyla, İznik’te kurulup Konya’da zirveye 
çıkan Anadolu Selçukluları ruhuyla, o heyecanla 
Söğüt’te dikilip 24 milyon kilometre kareyi kaplayan 
ulu Osmanlı çınarının azametiyle,  Çanakkale ve 
İstiklal Harbimizin azmiyle yeni bir seferberlik, 
milli bir seferberlik içine girmeliyiz. Terör çetelerini 
darmadağın etmek, mensuplarının başlarını ezmek 
Türkiye’miz için kolaydır. Önemli olan bizim millet 
olarak tarihimize, kültürümüze, değerlerimize ve 
hedeflerimize güçlü bir şekilde sahip çıkarak, siyasi, 
iktisadi, teknolojik ve her türlü terörün karşısında 
dimdik ayakta durmamızdır. Bunu başardığımızda 
ne terör örgütleri ne de onların arkalarındaki güçler 
bizi kutlu yolumuzdan alıkoyabilir. Onlar ne kadar kan 
dökerlerse milletimizi bir arada tutan bağları o kadar 
gevşetebileceklerini sanıyorlar. Halbuki bizim için 
şehitlerimiz ve gazilerimiz, millet olarak varlığımızın, 
birliğimizin ve dirliğimizin en büyük teminatıdır. 
Tedbiri elden bırakmadan, terör örgütlerinin üzerine 
en şiddetli bir şekilde devletimiz gitmeye devam 
edecektir.

Yaşadığımız devir, en az İstiklal Harbi kadar önemli 
ve kritiktir. Hayatî sonuçlar doğuracak kadar 
ehemmiyetlidir. Birinci Dünya Harbi’nin ardından 
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zamanın hakim güçleri, Türkiye’yi İç Anadolu’da 
sıkıştırarak, Sevr’de tasarladıkları gibi bir avuç toprağa 
mahkum etmek istiyorlardı. Aynen bugün Halep’te ve 
diğer İslam beldelerinde olduğu gibi…

Bugün hem bölgemiz hem de ülkemiz üzerinde sinsi, 
alçak ve kanlı oyunlar oynanmaktadır. Üst akıl denilen 
şey, her gün yeni şeytanlıklarla karşımıza çıkıyor. 
Bölgemize yeni nifak tohumları ekmeye çalışıyor. 
Kanlı gözyaşıyla, iç savaşla, mezhep savaşlarıyla 
bölgemizin geleceğini karartmaya çalışıyor. Bu, bir 
güç savaşı, bir güç yarışıdır.

Son günlerde meydana gelen terör olaylarından 
ikisi Beşiktaş’ta Vodafon Arena Stadı yakınlarında 
polislerimize karşı girişilen hain saldırı ve Kayseri’de 
izne çıkmak için otobüse binen askerlerimize karşı 
gerçekleştirilen menfur saldırıdır. Burada açıkça 
asker ve polisimiz hedef alınmış ve sembolik olarak 
bir mesaj verilmeye çalışılmıştır. Askerlerimizin ve 
güvenlik güçlerimizin yılgınlığa düşmesi,  onlara 
bağlı olan ve desteklerini sürdüren milletimizin 
de moralinin bozulması ve güvenlerinin azalması 
amaçlanmıştır. Ama onlar ne yaparlarsa yapsınlar 
bunu başaramayacaklar ve milletimizin birlik 
ve dirliğini daha da güçlendirmiş olacaklardır. 
Beşiktaş saldırısının ardından Üniversitemiz ve 
Tıp Fakültesi Hastanemiz üzerine düşeni büyük 

bir başarıyla gerçekleştirmiş; getirilmiş olan yaralı 
emniyet mensuplarımızı en ihtimamlı bir şekilde 
tedavi etmiştir. Bu durumu yerinde inceleyen başta 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere birçok devlet büyüğümüz de açıkça ifade 
etmiştir. Mütevelli Heyeti Başkanımız Sayın Ahmet 
Akça’nın refakatiyle yaralı gazilerimizi ziyaret eden 
Cumhurbaşkanımız, geçmiş olsun dileklerini ve 
milletimizin gazi ve şehitlerimize olan minnetlerini 
bildirmiştir.

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi olarak, terör olaylarına 
karşı milletimizle birlikte dimdik ayaktayız. Üzerimize 
düşen her şeyi yapacağımızı bir kez daha ilan 
ediyoruz.



HAKİMİYET  
MİLLETİNDİR
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Allah Teala’nın yeryüzünde mübarek kıldığı mekanlardan biri Kudüs’tür. 
Kur’an-ı Kerim’in İsra suresinde burayı ve çevresini mübarek kıldığını 
bildirmektedir. Bu sebepten her zaman saygı gösterilen bir yer olmuştur. 
Özellikle İshak aleyhisselamdan bu yana tarihî hadiseler bunu bize açıkça 
göstermektedir.

KUDÜS
BİZİM NEYİMİZ?

YRD. DOÇ. DR. MEHMET EMİN AGAR / BVU ÖĞRETİM ÜYESİ

Kudüs’ün diğer inanç gruplarındaki isimlerine 
baktığımızda Jerusalem, Orşilim  vs. gibi isimlerin 
hepsi  “barış yurdu = darüsselam” anlamlarına 
gelmektedir. Müslümanlar tıpkı Mekke ve Medine 
isimlerini tek başına kullanmadıkları gibi bu mübarek 
şehri de Kuds-i Şerif şeklinde adlandırmışlar ve hep 
hürmetle anmışlardır. Hâlâ da durum aynıdır.

Kudüs kurulduğundan beri vahyi, ilahî tebliği ve 
nübüvvet kurumunu temsil etmiş bir mahaldir.
Bu sebeple bir İslam şehridir, bir peygamberler 
şehridir. Sıradan, herhangi bir yer değil, İsra ve 
Miraç hadiselerine mekanlık yapmış bir beldedir. 
Peygamberlerin bir çoğu bu şehirde yaşamış, en 
azından hayatlarının bir kısmını  burada geçirmişlerdir. 
Ayrıca bu Allah elçilerinin mabet olarak kullandıkları 
mekanlar da buradadır. İbrahim aleyhisselam ve 
hanımı Sâre validemiz bu şehrin yakınlarında Sebu 
denilen mahalde yaşamışlardır. İkinci oğlu İshak 
burada dünyaya gelmiş ve 106 yaşında Kudüs 
yakınlarında vefat etmiş olduğu rivayet edilmiş 
ve İbrahim aleyhiselamın El-Halil kasabasındaki 
mezarının yanına defnedildiği bildirilmiştir.

Lut aleyhisselamın gençliği burada geçmiş ve daha 
sonraları ilahî emirle Lut gölü yakınlarındaki kavme 
elçi olarak gönderilmiştir.

Musa ve Harun aleyhisselamlar Mısır’dan çıkıp 
Kızıldeniz’i geçince, Cenab-ı Allah tarafından Kudüs’e 
gitmeleri emredilmiştir. Musa aleyhisselam vefatından 
sonra mezarının burada olması için dua etmiş ve  
burada defnedilmiştir.

Davud aleyhisselam, Calut’u öldürmüş ve muzaffer 
bir  savaşçı olarak şehre girmiştir. 

Zekeriya aleyhisselam testerelerle doğranmış, oğlu 
Yahya aleyhisselamın başı Kudüs’te kesilmiştir.

Meryem validemiz  hazretleri Mescid-i Aksa’nın 
doğu tarafındaki hücresinde itikafa çekilmiş, İsa 
aleyhisselam burada dünyayı teşrif etmiş ve otuz 
yaşında vazifesini tamamlayıp Allah katına buradan 
yükselmiştir. Resulullah Efendimiz aleyhisselamın da 
buradan yükseldiğini hatırımıza getirirsek, Rabbin 
makamına yükseliş şehri Kudüs’tür, diyebiliriz. 

Kudüs, Hz. İbrahim aleyhisselam’ın hanif dininin ve 
vahiy kültürünün temeli olan tevhid inancını temsil 
eden  mukaddes ve mübarek şehir olduğundan,   
buranın gerçek sahiplerinin de müminler olduğu 
apaçıktır. Kudüs'ün, İslam’da  özel bir yere ve 
kudsiyete sahip olması, Müslümanların ilk kıblesi 
Mescid-i Aksa’yı içinde bulundurması, İsra ve 
Miraç mucizesine şahitlik yapması diğer şehirlerden 
üstünlüğünü gösteren bazı özelliklerdir.

Kudüs ilk evvel, Muhammedî Müslümanların ilk kıblesi 
ve Mescid-i Haramların üçüncüsü olan Mescid-i 
Aksa’yı içinde barındırmasından ötürü İslam’da ayrı 
bir yere ve öneme sahiptir.  Ayette geçen “Kendisine 
bir takım ayetlerimizi göstermek için…” ifadesi 
Mescid-i Aksa’nın bir takım ilahî ayetleri, tevhidi ve 
nebiler silsilesini sembolize eden bazı işaretleri içinde 
bulundurduğuna delalet eder. Bu bakımdan  Mescid-i 
Aksa, Allah Teala’nın  arz üzerindeki ilahî işaretlerinden 
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biridir. Ayrıca burası arzı süsleyen ikinci  mescid, 
Hak din İslam’ın ilk kıblesi, Süleyman aleyhisselamın 
cinlere inşa ettirdiği ilk mescid. Yüz binlerce nebiye 
Efendimiz aleyhisselamın imamlık yaptığı ilk mabed 
ve miraca yükselirken uğradığı son kara parçasıdır. 

Hadislerden öğrendiğimize göre, ibadet maksadıyla 
seyahat ancak şu  üç mescide olur: Mescid-i Haram, 
Mescid-i Nebevî ve Mescid-i Aksa. Müminler için 
vazgeçilmez mekanların başında geldiği bütün bu 
anlatılanlardan dolayı apaçık ortada. 

Mescid-i Aksa surlar içinde var olan her şeyin adıdır. 
144 dönümlük yüz ölçümü ile Kıble Camii, Kubbetü’s-
Sahra, Eski Aksa, Mervan mescidi, tüm kubbeli yapılar, 
teraslar, çeşmeler, meydanlar, yollar ve ağaçların da 
olduğu 200 tarihî eseri bünyesinde barındırır. 

Mescid-i Aksa’nın içerisindeki Kubbetü’s-Sahra, 
yaklaşık olarak  ortaya inşa edilmiştir. 685 senesinde 
Abdülmelik b. Mervan tarafından yaptırılan bu 
yapının  mimarları Reca b. Hayye  el-Beysani ile 
Yezid b. Sellam’dır. Mısır’dan toplanan vergilerle yedi 
yılda tamamlanmıştır. Yapı sekizgen şekillidir. Kenar 
uzunluğu 20.44 metredir. İçerisinde silindir sütunlar 
üzerine bina edilmiş sekizgen bir yapı daha mevcuttur. 
Bunun içerisinde bir daire ve ortasında kutsal kaya 
(sahra) yer almaktadır. Kayadan 34 metre yükseklikte  
20.44 m çapında bir  kubbe bulunmaktadır. 

Kubbetü’s-sahra Mescid-i Aksa içerisinde ayrıcalıklı  
bir konuma  sahiptir. Farklı açılardan bile  gölgesiyle 
bütünleşmiş bir şekilde mükemmel bir görüntü 
sergiler. Osmanlı  döneminde, Kanuni Sultan 
Süleyman  zamanında restore edilmiş, kırk pencere 
çiniyle bezenmiş, kapılar balık plaklarla kaplanmış, 
kubbe çiniyle örtülmüş, dış kubbe sekizgenine Yasin 
suresi yazılmıştır. Sultan Abdülhamit zamanında  
adı nakşedilmiş, son olarak sekizgen kubbenin 

güney yüzündeki kapının  yakınına Osmanlı tuğrası 
yerleştirilmiştir. 

Kutsal kayanın altındaki mağaraya kıble tarafından 
on derecelik bir eğimle inilir. Mağara kare şeklindedir. 
Kenar uzunlukları 4.50 x 4.50 metre, yüksekliği 3 
metredir. Tavanda 1 metre çapında bir oyuk vardır. 
Oyuk içerisinde biri sağda diğeri solda iki mihrap 
bulunmaktadır. 

Mağaranın sol kenarında Halil kapısı denilen bir 
oturma yeri vardır. Mağaranın tabanı mermerle 
kaplıdır. Burası tabii bir oluşumdur. Konuşan kaya 
kubbenin altında ve ortasında yer almaktadır. Kaya 
tek parça ve engebelidir. Kuzeyden güneye uzunluğu 
17.70 metre ve batıdan genişliği 13.50 metredir. 
Kubbe yatağından  en yüksek noktası 1.50 metredir. 
Etrafı desenli ve boyalı ahşap pervazla çevrilidir. 
Peygamber Efendimiz aleyhisselamın ayakları miraca 
çıkarken bu kayaya temas etmiş ve bunun üzerinden 
göğe yükselmiştir. Miraç kayası, dışarıdan bakıldığında 
kayanın şekli, Kabe’nin temellerine benzemektedir.
Kare şeklindeki kayanın güneyi Hicr-i İsmail’e benzer 
şekilde yarı elips şeklini almaktadır. Kubbenin alt 
bölümünde Peygamber Efendimiz aleyhisselamın 
ayak izi olduğuna inanılan bir yer vardır.
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Kıble Camii, Mescid-i Aksa’nın güneyinde yer alır.
tarih boyunca bir çok değişikliğe uğramıştır. Kemerli 
sütunlara 20 basamaklı, her bir basamağı dört geniş 
taşla birbirine bağlı merdivenle ulaşılmaktadır. Kemerli 
sütunların toplam genişliği 14.40 metre ve yüksekliği 
6.50 metredir. Kudüs şehri tarihte birkaç kez tahribata 
maruz kalmıştır. Hz. Süleyman aleyhisselamın 
yaptırmış olduğu bina Babil işgali esnasında tahrip 
edilmiştir. Burak Duvarı veya Yahudilerce ağlama 
duvarı denilen yer  milattan önce 18 yılında inşa edilen 
ve  bu tahrip olan binanın bir kısmı olduğu tahmin 
edilmektedir. Şu anki haliyle bu duvar, Harem-i Şerif’in 
bir parçası ve Müslümanlara ait bir vakfın mülküdür. 

Haçlılar tarafından işgal edilen bu mübarek belde 
1187 senesinde Salahaddin-i Eyyubî’nin öncülüğünde 
tekrar Müslümanların olmuştur. Memluk Sultanı 
Kalavun tarafından Türk hakimiyetine giren şehir, 
1517 de Yavuz Sultan Selim tarafından Osmanlı 
sınırları içine alınmıştır.

Kudüs’ün eğitim ve kültür hayatı Osmanlı devrinde 
önemini muhafaza etmiştir. İslam tarihi süresince İslam 
beldelerinden gelen sayısız âlim, Mescid-i Aksa’yı 
ziyaret etmiş ve bu bilginlerden bir kısmı Kudüs’te 
yaşamayı tercih etmişlerdir. Bu şekilde şehrin ilim ve 
kültür hayatına katkıda bulunmuşlardı. Daha evvelki 
devirlerden intikal eden kültür mirası Osmanlı devrinde 
de korunarak geliştirildi. Şehir bir cazibe merkezi 
olmaya devam etti. Kurulan medreseler vakıflarla 
desteklendi. Medreselerin etrafı tarikat dergahları  
ile çevrildi. Tasavvufî  hayat canlandı. Mevleviyye, 

Şazeliyye, Rıfaiyye vs. gibi tarikatler, Kudüs’ün dinî ve 
kültürel hayatına gözle görülür katkılarda bulundular.

18. asırdan itibaren kültür hayatı ve medreseler 
zayıflamaya başladı. Bunun en önemli sebebi 
vakıfların zayıflamasıdır. 

19. asırda ise, modern devlet okulları ve misyoner 
okullarının hızla çoğaldığını görüyoruz.

Kudüs’ün en önemli kültür kurumların başında 
kütüphaneler gelmekteydi. Bunların en eskisi 
Mescid-i Aksa kütüphanesiydi. Bu kütüphanede 
bulunan kitapların çoğu, Haçlı işgali sırasında 
Haçlılar tarafından yakılmıştır. Kitaplar genel olarak 
Kur’an ve Kudüs hakkında yazılmış eserlerdi. Ayrıca 
Eşrefiyye ve Kadiriyye gibi büyük medreselerin kendi 
kütüphaneleri vardı. Yine Eyyubiler, Memluklüler ve 
Osmanlılar Beytü’l-Makdis  mubarek sahasını bir 
eğitim merkezi, manevi bir tedavi ve arınma yeri olarak 
görmüş ve böyle düzenlemişler. Evhadiyye, Kadiriyye, 
Kerimiyye, Basıtiyye, Eminiyye, Farisiyye, Melikiyye, 
Arguniyye, Hatuniyye ve Tenkıziyye medreseleri bunu 
gerçekleştiriyordu.

Kudüs bizim neyimiz diye sormuştuk. Yukarıdan beri 
anlattıklarımızı göz önünde tutarak diyebiliriz ki Kudüs 
bizim her şeyimizdir. Mescid-i Haram ne ise, Mescid-i 
Nebevî ne ise Mescid-i Aksa odur. Onlar gibi sınırları 
Allah tarafından belirlenen mukaddes mekandır. 
Dolayısıyla bu kudsî yapıyı içinde barındıran şehir de 
müminler için mukaddes ve mübarek bir mekandır.
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Üniversitemizde Kudüs’ü ve İsrail Devleti’nin 
baskılarına karşı Müslümanların verdiği 
mücadeleyi anlatan "Biz Burada Kalacağız" 
belgeseli gösterildi.

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nde 
Kudüs'te İsrail Devleti’nin baskılarına 
karşı Müslümanların verdiği mücadeleyi 
anlatan "Biz Burada Kalacağız" belgeseli 
gösterildi. Dekanlık Konferans Salonu’nda 
gerçekleşen gösterinin ardından belgeselin 
Yönetmeni Yazar Tülay Gökçimen Kudüs’ü, 
İsrail’in Müslümanlara yaptığı baskıları ve 
belgeselin çekim sürecinde karşılaştıkları  
zorlukları anlattı. Belgesel gösterimine 
akademisyenlerimiz, sağlık personelimiz ve 
öğrencilerimiz katıldı. Belgeselin Kudüs’te 
yaşayan insanların mücadelesini anlatan ilk 
belgesel olması açısından önem taşıdığını 
belirten Yönetmen Gökçimen, “Açıkçası 
bu belgeseli çekmek bizim açımızdan hiç 
de kolay olmadı. Gerçekten karşı tarafla 
köşe kapmaca oynayarak bir belgesel 
ortaya çıkardık” diye konuştu.  İslam tarihi 
ve Müslümanlar açısından çok değerli 
bir yer olan Kudüs’ün ve içinde yaşayan 
Müslümanların yalnız bırakıldığına dikkat 
çeken Yönetmen Gökçimen, “Kudüs’ün 
ve Mescid-i Aksa’nın mücadelesini 
birkaç Filistinlinin omuzlarına bırakmışız. 
Bu dava hepimizin davası, Mescid-i 
Aksa, bizim ilk kıblemizdir” diye açıkladı. 

Yönetmen Gökçimen, İsrail’in tüm gücüyle 
Kudüs’te hüküm sürdüğüne dikkat çekerek, İsrail’in 
otoritesini kurabilmek için 100 yıllık bir plan yaptığını 
ve bunu uygulamaktan da asla geri durmadığını belirtti. 
İsrail’in kurulduğu günden beri bunun için çalıştığına 
dikkat çeken Yönetmen Gökçimen, “Açıkçası Kudüs’te 
büyük bir mücadele, nefes nefese bir direniş sürüyor. 
Kadınlar ve çocuklar bu direnişte başat bir rol oynuyor. 
Çünkü erkekler ya cezaevinde ya da çalışmak zorundalar. 
Ayrıca Mescid-i Aksa’ya 50 yaşının altındaki kişiler 
alınmıyor. Tekbir getirmek yasak, tekbir getirildiğinde ise 
para ceza veriliyor. Toplu ve bireysel gözaltılar sıklıkla 
yaşanıyor” diye ekledi. 

Tülay Gökçimen 
Yönetmen Yazar ile Söyleşi

Tarih: 23.11.2016 Çarşamba 
 Saat: 16:00

Yer: BVU Dekanlık Konferans Salonu

‘‘BİZ BURADA KALACAĞIZ’’KUDÜS’ÜN ANLATILICAĞI BELGESEL GÖSTERİMİ

BezmialemSKS

Bezmiâlem'de Kudüs Belgeseli; 
“Biz Burada Kalacağız”
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İstiklal Marşımızın yazarı ve Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un 
bizlere bıraktığı en kıymetli hazinesi “Safahat”ta milli şuurumuzun yanı 
sıra onun dostluğunu, kahramanlığını, sıcaklığını, kendi hikayelerini, 
en çok da bizlerin hikayelerini buluyoruz. 

MİLLİ ŞUURUMUZ VE 
ŞAİRİMİZİN HAYATI: 
“SAFAHAT”

ÖMER POLAT / ÇAPA FEN LİSESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRETMENİ

Mehmet Âkif, ahlâkın en güzelini, sarsılmaz karakterini, 
bitmez tükenmez azmini son nefesine kadar hiç taviz 
vermeden sürdürmüş, bu güzel hasletleri yaşamakla 
kalmamış almış kalemi satır satır yazmıştır. Ne 
yazık ki hakkıyla okunmayan eseri yüzlerce sayfalık 
muhteşem zenginliğiyle kitap raflarını süsler olmuştur. 
“Safahat” kilitli bir hazine gibi ne mücevherler saklıyor. 
Bu hazineden sadece bir pırlanta tanıtmak istiyorum. 
Tam da Mehmet Akif’e yakışan bir destan… Bir 
akşamüstü başlayan okudukça içimizi ısıtan bir 
güzel hikaye, bir ahlakın destanı…  “Seyfi Baba”dan 
bahsediyorum.

“Geçen akşam eve geldim. Dediler: Seyfi Baba
Hastalanmış, yatıyormuş. Nesi varmış acaba?”   
Mehmet Akif, dairedeki işinden akşam eve geliyor. 
Evdekiler kadim dostu Seyfi Baba’nın hastalanıp 
yattığını haber veriyorlar. Mehmet Akif bunu duyar 
duymaz “Nesi varmış acaba? Esef ettim vah vah!..” 
diyerek  üzülüyor. Mehmet Akif, akşamın karanlığı 
basmış ve henüz eve ilk adımını atmışken şöyle bir 
oturup nefeslenmeden gürlüyor:  
“Bir fener yok mu verin… Nerede sopam? Kız 
çabuk ol! / Gecikirsem kalırım beklemeyi... Zira 
yol / Hem uzun hem de bataktır...”  İşte Mehmet 
Akif gece demeden, yol uzun demeden, yağmura 
aldanmadan hasta dostuna, Seyfi Baba’ya koşuyor. 
Bu ne samimiyet, bu ne ihlas. Halbuki sabahı 
bekleyebilir, gündüz gözüyle yağmurun dindiği bir ara 
gidebilir, ziyaret edebilir. Mehmet Akif bakın ne güzel 
anlatıyor:

“Sopa sağ elde, kırık camlı fener sol elde;
Boşanan yağmur iliklerde, çamur tâ belde,”
O günlerde sokaklar şimdiki gibi geceleri aydınlatmalı, 
taş döşeli, asfalt değil. Toprak yol yağmurla gölcükler 
oluşmuş, balçığa dönmüş. Tabii her yer zifiri karanlık. 
Mehmet Akif elinde feneriyle karanlıkta yol bulacak, 
elinde değneğine dayanarak ayakta durabilecektir. 
Yağmur bardaktan boşanırcasına yağıyor. Yolcumuz 
yolunda bata çıka ilerliyor. Gece yarısı sokaklarda 
sefil İstanbul’u görüyor:
“Sokulup bir saçağın altına güya uyuyan
Hânümân yoksulu binlerce sefilân-ı beşer:
Sesi dinmiş yuvalar, hâke serilmiş evler:
Evi sırtında sokaklarda gezen aileler!”
(Demek ki eski İstanbul’u bir de Safahat’ta okumak 
gerekirmiş!..)
Yolda feneri sönen, yolu şaşıran Mehmet Akif zor 
bela kapıya yanaşıyor. Kapıda sarkıtılmış ipi çekip 
içeri giriyor. Harap bir evin gıcırdayan merdiveninden 
çıkıyor. İçeriden iniltili bir garibin sesi duyuluyor:
“Nerede kaldın? Beni hiç yoklamadın evladım!”
Evladım diyerek bağrına bastığı dostunun sadakatini 
biliyor da böyle sesleniyor. Odaya giren Mehmet 
Akif önce zar zor odadaki gaz lambasını yakıyor ve 
mangalı eşip canlandırıyor. İşte o zaman bir dost 
sohbeti başlıyor ki görülmeye değer. Safahat'ın 
sayfaları böyle hep bizim hayatımızla dolu. Hani 
millî kültürümüz diyenlere duyurulur. O aradığınız 
Safahat’ın iki kapağı arasındadır. Komşunun verdiği 
ıhlamuru kaynatılıyor. Seyfi Baba’ya can geliyor, neşe 
geliyor. Bu yetmişi aşkın adam ekmek parası için 
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damda kiremit aktarmıştır. Öyle bir coşuyor ki:
“Kim kazanmazsa bu dünyada bir ekmek parası 
Dostunun yüz karası, düşmanının maskarası”
Bu mısralar bir milletin şerefini, asaletini haykırıyor.  
El açmak, istemek ve dilenmek üzerine bir dünya 
kuranların yüzüne çarpıyor mısralar. Mehmet Akif o 
geceyi bir bir köşeye kurulup geçiriyor. Sabah olunca 
hasta ziyaretinden ayrılmak vaktidir.

“Ortalık açmış, uyandım. Dedim artık gideyim, 
Önce amma şu fakir âdemi memnun edeyim.”
 Mehmet Akif elini kesesine sokuyor. Tek kuruş 
yok. İçi yanarak öyle bir söz söylüyor ki bu sözü 
ancak Mehmet Akif gibi samimi ve gerçek dostlar 
söyleyebilir, ancak Mehmet Akif gibi sözünün eri olan 
kahramanlar: 
“O zaman koptu içimden şu tahassür-i ebedî:
Ya hamiyyetsiz olaydım, ya param olsa idi.”

Milli Şairimiz Ersoy Kimdir?
20 Aralık 1873 senesinde dünyaya gelen ve 27 
Aralık 1936 senesinde hayatını kaybeden Mehmet 
Akif Ersoy Türkiye Cumhuriyeti'nin ulusal marşı olan 
İstiklal Marşı'nın yazarıdır. İstiklâl Marşı şairi olması 
bakımından "Millî Şair" unvanını almıştır. Ölümünün 
80. yılında saygıyla anılan Mehmet Akif Ersoy Türk 
tarihinin önemli şairlerinden biri olarak tarihe geçmiştir. 
Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un en önemli eserleri 
İstiklal Marşı (1921) ve şiirlerini topladığı Safahat  
(1911-1933) adlı eseridir.

Öğrencilerimiz ile birlikte İstiklal Marşımızın yazarı ve Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un 80. ölüm yıldönümünde 
Edirnekapı Şehitliği’nde bulunan kabrini ziyaret ettik. Kabri başında Yasin-i Şerif, dualar okundu ve ardından  
öğrencilerimiz Mehmet Akif Ersoy’un şiirlerini seslendirdi. 

Milli Şairimiz Ersoy’un  
Kabrini Ziyaret Ettik

Ortalık açmış, uyandım. Dedim, artık gideyim, 
Önce amma şu fakîr âdemi memnûn edeyim. 
Bir de baktım ki: Tek onluk bile yokmuş kesede; 
Mühürüm boynunu bükmüş duruyormuş sâde! 
O zaman koptu içimden şu tehassür ebedî: 
Ya hamiyyetsiz olaydım, ya param olsa idi!
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Hz. Mevlana Belh şehrinde dünyayı şereflendirmiş, bu şehir de geniş 
anlamda Türkistan’a dahildi. Belh  bir şehir devletiydi. İpek yolunun ve 
Baharat yolunun kesişme noktasındaydı. Aynı zamanda bir ilim ve ticaret  
merkeziydi. Medreselerle dolu bir şehir olan Belh, âlimlerin dolup taştığı 
bir yerdi.

HZ.MEVLANA VE
MESNEVİ

YRD. DOÇ. DR. MEHMET EMİN AGAR / BVU ÖĞRETİM ÜYESİ

Belh’in isimlerinden biri “Ümmü’l-Bilâd” yani şehirlerin 
anasıdır. Bu şehir devletinin hükümdarı Rükneddin 
idi. Bu hükümdarın kızı Mümine Hatun ile şehirdeki 
önemli bilginlerinden bir olan Bahaeddin Veled 
evlendiler. Bu evliliğin meyvası olarak  30 Eylül 1207 
tarihinde Muhammed Celaleddin dünyaya geldi. 

Sultanü’l-ulema ( bilginlerin sultanı) Bahaeddin Veled, 
herkes tarafından çok sevilen ve hürmet edilen 
bir  kişi olduğu için devrin sultanı “Bir ülkede 
iki sultan olmaz. Buyurun, devletin 
mührünü, siz sultan olun, ben de 
başka bir yere gideyim.” deyince  
“Bahaeddin Veled hazretleri 
“Haklısın, bir gökyüzünde 
iki güneş olmaz. Ama biz 
dünya saltanatı peşinde 
koşanlardan değiliz. 
Bunun yanı sıra devlet 
işlerinden anlamayız. Siz 
yönetiminize devam edin. 
Biz çoluk çocuk buradan 
gideriz.” diye cevap verir 
ve Mevlana Hazretleri beş 
yaşındayken hicret ederler. 

Hazret-i Mevlana beş yaşındayken annesi, 
babası, ağabeyi, lalası, babasının birkaç talebesi, 
dervişi ve hizmetlileri ile birlikte yetmişe yakın kişiyle 
Belh’ten Nişabur’a geldiler. Burada Feridüddin-i Attar 
Hazretlerinin yanına vardılar.

Nişabur’dan sonra Bağdat’a gelen kafileyi burada 
bizzat Halife karşılamış. Sultanü’l - Ulema’ya sarayda 

kalmaları için ısrarcı olmasına rağmen “ilim ehli 
medreseye yakışır”, diyerek o bu teklifi reddetmiştir. 
Mustansiriyye medresesine yerleşirler. Bağdat’tan 
Necef, Kerbela, Hail, Mekke, Medine ve Kudüs’e 
gitti. Sonra Şam yoluyla  Malatya, Erzincan, Sivas, 
Kayseri, Niğde  ve sonunda Karaman’a gelirler ve 
yerleşirler. Ailesiyle birlikte Karaman’a yerleşen 
Hz. Mevlana, babasından eğitim görür. Bahaeddin 
Veled Necmeddin Kübra Hazretlerinin halifesidir. 

Küçük oğlu Celaleddin’i eğitimini geliştirsin 
diye bir ara Şam’a gönderdi. Eğitim 

bitince Karaman’a döndü. On 
sekiz yaşındayken Lalası 

Şerafeddin’in kızı Gevher 
Sultan ile evlendi. Bu 
evlilikten 1226 yılında 
Sultan Veled dünyaya 
geldi. 

Sultan Alaeddin  Mevlana 
Hazretlerini Konya’ya 

davet etti. O da davete 
icabet ederek Konya’ya 

yerleşti. Babasının ölümüne 
kadar burada kaldı. Sonra Şam’a 

eğitimi için gitti. Başta fıkıh olmak 
üzere kelam, hadis, tefsir gibi ilimleri 

okudu. Burada herkesin kabul ettiği bir bilgin olarak 
tanındı. Kendisinden bir asır sonra  kaleme alınan 
Abdülkadir Kureşî’nin “El- Cevahirü’l- Mudiyye fi 
Tabakati’l-Hanefiyye” isimli kitapta hem kendisi hem 
de oğlu Sultan Veled Hanefî fakihlerinden sayılarak 
biyografileri de verilmiştir.
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Hazret-i Mevlana, bütün medrese ilimlerini tahsil 
ettikten sonra  Konya’ya bir müderris olarak ve bir 
Kübrevî dervişi olarak dönmüştür. Burada babasının 
talebesi Burhaneddin-i Muhakkık-i Tirmizî  Hazretleri 
Kayseri’den Konya’ya gelip manevi terbiyesini üzerine 
almıştır. Daha sonra Şems-i Tebrizî ile karşılaşır ve 
ondan da istifade eder. 

Son zamanlarda Mevlana  hakkında yazıp çizenler, 
sadece Şems ve Mevlana var diyorlar. Halbuki 
babası, Seyyid Burhaneddin, Necmeddin Kübra’dan 
bahsetmiyor ve kendi ibadetsiz, mükellefiyetsiz din 
ve tasavvuf anlayışlarına payanda yapmak istiyorlar. 
İslamsız, imansız, akaid bakımından İslam ile hiç 
bağdaşmayacak tevillerle nefislerinin arzularını bu 
büyük insana atfederek en hafifinden iftira ederek iç 
dünyalarının karanlığını bu şekilde açığa vuruyorlar. 
“Ben Kur’an’ın kölesiyim. Hz. Muhammed’in ayağının 
tozuyum, kim benden bundan başka bir şey aktarırsa 
ben onlardan bizarım.” diyen bu büyük insana 
bunların attığı iftiralar ancak kendi seviyesizliklerini ve 
nefislerini put edindiklerini gösterir.

Hazret-i Mevlana Salahaddin-i Zerkubî’nin dükkanının 
önünde, altın dövme seslerinin çıkardığı seslerle 
coşmuş ve sema etmeye başlamıştır. Ondan önce 
de sema edenler vardı ve sema edenlerin ilki Hz. Ebu 
Bekir idi. İşte bu Salahaddin’in kızı ile Sultan Veled 
evleniyorlar.

Konya’da ahilerin reisi olan kişinin oğlu Hüsameddin 
isimli bir kişi vardır. Bu zat babası ölünce ahilerin reisi 
olması istenmiş o da kendisine tabi olanlarla birlikte 

Mevlana Hazretlerine bağlanmıştır. Mesnevi’nin diğer 
bir adı Hüsami-name'dir. Bu kişiye ithaf edilmiştir. 
Onun hakkında Mesnevi’de “zamanın Cüneyd’i, asrın 
Bayezid’i” denmiştir. İşte Mesnevi’nin yazılmasına 
Çelebi Hüsameddin vesile olmuştur. Hazret-i 
Mevlana, İlahi-name, Pend-name adlı kitaplardan  
sohbetlerinde çok örnekler verir. Çelebi Hüsameddin 
de  “Bu tür kitapları çok seviyorsunuz, niye bir tane 
de siz kaleme almıyorsunuz.” deyince “Benim de 
gönlüme böyle bir arzu düştü. “Bundan sonra  ben 
söylerim, sen yazarsın, ancak bu şekilde yapabiliriz, 
ama ben oturup yazacak durumda değilim” der 
ve sarığının arasından bir kağıt çıkarır. Bu kağıtta 
Mesnevi’nin ilk on sekiz beyti vardı. 

Bu hadiseden sonra her yerde Mevlana hazretleri 
söylüyor, söyledikleri yazılıyor ve yirmi beş bin küsur 
beyitlik dev eser ortaya çıkıyor.

Bunun dışında, Divan-ı Kebir, Mecalis-i Seb’a, Fihi Ma 
Fih, Mektubat adlarıyla şöhret bulan eserleri vardır.
1273 senesinin kasım ayında rahatsızlanıyor, tıpkı 
Resulullah Efendimiz gibi yüksek ateşle yanıyor, 
sirkeli su ile bilekleri, alnı ovuluyor. Bu sıralarda şu 
şiiri söylüyor:

Ey beni sevgililer sevgilisine götürecek olan sevgili
Neredesin? Hâlâ gelmedin! Seni bekliyorum.
Gözlerim yollarda kaldı. Daha beri gel… 
Bu şiirdeki sevgili Azrail’dir. 
1273 senesinin 17 Aralık gününde, Hicri 5 
Cemaziyelahir 672 akşam ezanına dört dakika kala 
ahret âlemine göç etmiştir. 
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Anadolu Yakası’nda hizmete giren Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi  
Dragos Hastanesi Medikal Direktörü Prof. Dr. Nurzat Elmalı, Hastanemizin  
teknolojik alt yapısı, akademik kadrosu, verilen sağlık hizmetleri ve 
vatandaşlara sağlanan avantajlar hakkında bilgi verdi.

YETKİN AKADEMİK 
KADROSU VE MODERN 
TIP TEKNOLOJİSİYLE 
HİZMETİNİZDEYİZ

PROF. DR. NURZAT ELMALI / BVU DRAGOS HASTANESİ MEDİKAL DİREKTÖRÜ 

Hastanemizde birçok tıbbi birimi tek bir çatı altında 
toplayan "multidisiplinler" yaklaşımla tanı ve tedavi 
yöntemlerinin uygulandığı Özellikli Merkezler 
bulunmaktadır. Kas ve İskelet Sistemi Hastalıkları 
Merkezi, Obezite ve Metabolik Hastalıklar Merkezi, 
Ağrısız Doğum ve Dermatokozmotoloji gibi özellikli 
hizmetlerin multidisipliner bir yaklaşımla verilmesinin 
yanı sıra 45 yataklı yoğun bakım ünitemiz ile hem 
yenidoğan, hem de erişkin koroner hastalıklar ve kalp 
damar cerrahisinde uluslararası standartlarda nitelikli 
sağlık hizmeti vermeye hazırız. 

En son teknoloji ile hazırlanmış tam donanımlı 
ameliyathane odalarımızda laminar akım ve hepa 

filtre sistemini kullanarak temiz hava dolaşımını 
ve ileri seviyede sterilizasyon ortamını sağlayarak 
ameliyatlarımızı yapıyoruz. Girişimsel kardiyoloji 
alanında başarılı tedaviler gerçekleştiriyoruz. 
Kemoterapi ünitemizde onkolojik tedavi gereken 
hastalarımızın tedavilerini yapmaktayız.

Ağız ve diş sağlığı bölümünde dijital panoramik 
röntgen kullanarak laser dolgu, ağız ve çene cerrahisi, 
koruyucu diş hekimliği, ağız bakımı, estetik diş ve 
protez uygulamaları yapılmaktadır. Göz birimimizde 
Argon ve Yag laser uygulamalarımız yanında yakında 
hizmete girecek olan Excimer Laser cihazımız ile  göz 
bozuklukları kolayca tedavi edilmektedir. 

Hastanemizin açılış sürecini anlatır mısınız?
22 Temmuz tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Olağanüstü Hal (OHAL) 
Kararnamesi kapsamında hazineye devredildikten sonra, Sağlık Bakanlığı Kartal 
Dr. Lütfi Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi ek hizmet binası olarak kısa bir süre 
hizmet veren hastanenin, 9 Eylül 2016 tarihinde Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’ne 
devredilmesiyle birlikte Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Dragos Hastanesi olarak 
sağlık hizmetini sürdürmekteyiz. 

Hastanemizde verilen sağlık hizmetlerinden bahseder misiniz?
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Dragos Hastanesi 18.163 m² kapalı alanı 
içerisinde; 153 yatak kapasitesi, 6 ameliyathanesi ve 45 yoğun bakım yatağı ile 
tam donanımlı “multidisipliner” bir hastanedir.  
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Vatandaşlarımıza sağlanılan katkı ve avantajlar 
nelerdir?
Sağlıkta ilklerin üniversitesi Bezmiâlem Vakıf 
Üniversitesi, tıbbi etik ilkelerinden ödün vermeden 
hasta haklarına saygılı, güvenilir ve nitelikli sağlık 
hizmetini toplumun her kesimine yaygın olarak 
ulaştıran köklü bir sağlık kurumudur.

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nin uluslarası düzeyde 
tanınan deneyimli akademik öğretim üyesi kadrosunun 
desteği ve modern tıp teknolojisinin en son imkanları 
ile donatılmış ekipmanları ile sağlıklı yarınlar için 
dünya standartlarında, çağdaş, yenilikleri takip eden, 
toplumun her kesiminden hastalarının kendilerini 
güven içinde hissettikleri ve tüm beklentilerinin 
karşılandığı yüksek kalitede sağlık hizmeti ile hasta ve 
hasta yakını memnuniyetini önde tutan bir yaklaşımla 
çalışıyoruz. Bu yönüyle sağlık turizmi bakımından 
da çekim merkezi olma niteliğindedir. Birçok sağlık 
sigortası ile anlaşması bulunan Hastanemiz, SGK 
kapsamında Acil Tıp ve pek çok alanda hizmet veriyor.
Sağlık hizmetlerinin kalitesini ve güvenliğini artırmaya 
yönelik uluslararası akreditasyon belgesi olan Joint 
Commission International (JCI) belgesine sahip 
Hastanemiz, modern tedavi yaklaşımları kadar misafir 
hizmetleri ve hasta bakım anlayışıyla da fark yaratacak. 
Hasta odaklı sağlık hizmeti anlayışı ile hastaneye atılan 

ilk adımdan itibaren hasta ve yakınlarının kendilerini 
evlerinde hissettirme prensibiyle kurgulanan misafir 
hizmetleri birimi, hastalarını misafir kabul edip kapıda 
güler yüzle karşılıyor. 

Yataklı tedavi odası katlarında, tümü tek yataklı olan 
her bir hasta odasında bulunan dijital ekran üzerinden, 
tek bir tuşla hasta ve yakınının hemşireye ulaşmasını 
sağlayan hemşire çağrı sistemi ile hastalar hemşireye 
yatak başlarından, banyo ve tuvaletten kolaylıkla 
ulaşabilmektedir. 
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Hastanemizin tıbbi ve teknolojik imkanlarından 
bahseder misiniz? 
Hastanemiz modern tıp teknolojisinin en son imkanları 
ile donatılmış tanı ve tedavi hizmetlerinde kullanılan 
tıbbi yoğunluklu cihazların bulunduğu; Koroner Anjio 
Kateter Laboratuarı, Uyku Laboratuarı, Odyoloji 
Laboratuarı, EEG-EMG Laboratuarı ve Üroflowmetri 
Laboratuarının yanı sıra radyoloji departmanında 
tüm vücut kemik ölçümü, MR, üç boyutlu BT, özellikli 
dijital mamografi ve girişimsel radyoloji işlemleri 
yapılmaktadır. 

Anadolu Yakası’nda Hastanemizi diğer 
hastanelerden ayıran ve öne çıkaran özellikler 
nelerdir?
Kartal - Maltepe sahil yolu Dragos'ta, adalara karşı 
muhteşem manzarası ile nezih bir lokalizyonda yer 
alan, doğa dostu yeşil binamızda ferah, 5 yıldızlı 
otel konforunda, hastalarımızın kendilerini evlerinde 
hissettikleri temiz bir ortamda yetkin akademik 
kadromuz ile herkes için ayrıcalıklı sağlık hizmeti 
vermekteyiz. Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Dragos 
Hastanemizde hizmet kalitesini her geçen gün daha 
üst seviyeleri çıkarmayı hedefliyoruz.
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Bezmiâlem Aktüel’in bu ayki sayısında Rektörümüz  
Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu ile kurucuları arasında olduğu  
Organ Nakli Merkezimizin hikayesini, uzman kadrosunu,  
teknolojik imkanlarını ve geleceğe yönelik hedeflerini konuştuk. 

HEDEFİMİZ ÇOK DEĞİL  
KALİTELİ NAKİLLER 
YAPMAK

PROF. DR. RÜMEYZA KAZANCIOĞLU / BVU TIP FAKÜLTESİ NEFROLOJİ BİLİM DALI

Amacımız birçok alanda olduğumuz gibi organ 
naklinde de ulusal ve uluslararası alanda referans 
merkezi olmaktır. Bu nedenle yurt dışında da organ 
nakli konusunda referans merkezlerde eğitim almış, 
en önemlisi de bu işe gönlünü vermiş, titiz ve özveriyle 
hareket eden akademisyen ve sağlık personeliyle 
çalışmaya büyük özen gösteriyoruz.

Organ Nakli Merkezimizin kadrosundan  
bahseder misiniz? 
Organ nakli, tıpkı bir orkestrada birçok enstrümanın 
aynı ahenkle hareket etmesi gibi birçok sağlık alanının 
ortak çalışması ve multidisipliner yaklaşımlarla ele 
alınması gereken bir işlemdir. Organ nakli gerçek 
anlamda bir ekip çalışması gerektirir, organ naklinde 
bir halkanın eksik olması nakil işlemlerini ve hastaları 
zor durumda bırakır. Bu anlamda Üniversite Hastanesi 
olmamız nedeniyle organ nakli süreçlerine dahil 
olabilecek tüm branşları bünyemizde taşımaktayız. 
Merkezimizde Nefroloji ve Cerrahi ekibi birlikte 

faaliyetlerini yürütmektedir. Bu iki esas branşın 
yanı sıra immünoloji, doku grubu laboratuvarımız, 
yoğun bakım ünitemiz, Kardiyoloji Anabilim Dalımız, 
Gastroenteroloji Bilim Dalımız, Radyoloji Anabilim 
Dalımız, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalımız, 
Diş Hekimliği Fakültemiz, Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalımız ve Göğüs 
Hastalıkları Anabilim Dalımızın akademisyenleri 
nakillerde etkin görevler almaktadır. Ekibimizin 
içerisinde organ bağışı konusunda Organ Nakli 
Koordinatörümüz kilit rol üstlenmektedir. Organ Nakli 
Koordinatörümüz, kadavradan organ nakli bağışı 
yapacak ailelerle ve beyin ölümü gerçekleşmiş kişilerin 
aileleriyle koordinasyonu sağlıyor, bilgilendirmeler 
yapıyor. Ayrıca tüm kayıtlarımızın, yaptığımız işlemlerin 
doğruluğunu ve güvenilirliğini sağlıyor. Şunu da ifade 
etmek isterim; kurduğumuz ekipler sayesinde organ 
naklinin her aşamasında hem alıcıyı hem de vericiyi 
aynı doktorlarımızın takip etmesine büyük önem 
veriyoruz. Her geçen gün gençleşen bir ekip ile son 

Öncelikle Organ Nakli Merkezimizin kuruluşundan bahseder misiniz? 
173 yıldır sağlık alanında hizmet veren, ülkemizin en köklü sağlık 
kuruluşlarından Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nin 
organ nakli gerçekleştirmesi açıkçası artık bir gereklilikti. Son dönem böbrek 
yetersizliği hastaları için en ileri “Böbrek yerine koyma” tedavisini sunmamamız 
düşünülemezdi. Hem köklü bir kurum olmanın bilinci, hem yetkin bir akademik 
kadroya ve ileri teknolojiye sahip Üniversite Hastanesi olmanın özgüveni hem 
de hastalarımızın talepleri doğrultusunda T.C. Sağlık Bakanlığına Organ Nakli 
Merkezi açma ruhsatı için başvurduk. Mart 2014'te Sağlık Bakanlığından 
ruhsat alındı ve ilk naklimizi ekibimiz ile birlikte Aralık 2014'te başarıyla 
gerçekleştirdik. 
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derece ileri teknolojiyi kullanarak 
nakiller yapıyoruz.  

Üniversite Hastanesi 
olmamızın avantajlarından 
bahsettiniz. Biraz daha 
açabilir misiniz?
Yukarıda bahsettiğim gibi organ 
nakli her şeyden önce bir ekip 
işidir. Çekirdek ekibin yanı sıra 
çok farklı branşlardan destek 
alınması gerekmektedir. Bu 
anlamda Üniversite Hastanesi 
olmamız ve köklü bir geçmişe 
sahip olmamız dolayısıyla nakil 
öncesi, nakil gerçekleştirilirken 
ve sonrasında hastamızın ihtiyacı 
olabilecek tüm branşlar bulunmakta ve gerektiğinde 
tüm görüntüleme ve testleri kolay bir şekilde 
yapabilmektedir. Merkezimizin yeni kurulması 
nedeniyle kadavra listemiz diğer merkezlere göre 
daha küçüktür. Bu durum, kayıtlı olan kişilere 
organ çıkma ihtimalini daha yüksek kılmaktadır. 
Eskiden hasta, nakil için her şeyi hazırlandıktan 
sonra bile en az 6 ay listede beklerdi. Uygun canlı 
verici adayı olduktan sonra Hastanemizde bir hafta 
içinde tüm tetkikler hazırlanıp, bir ay içinde nakil 
gerçekleşebilmektedir. 

Organ Nakli Merkezi ekibinin özellikleri nelerdir? 
Öncelikle çok dinamik, bilgili ve deneyimli bir ekip 
olduğumuzu buradan ifade etmek istiyorum. Nefroloji 
Ekibi, Cerrahi Ekibi, Organ Nakli Koordinatörü ve 
sağlık personeli ile bu işe inanmış, gönül vermiş ve 
büyük bir titizlikle hastayı ele alan bir ekibiz. Ayrıca 
ekibimiz uluslararası merkezlerden eğitim almış, 
dünyadaki tüm güncel tedavileri uygulayabilecek bir 
donanıma sahiptir. 

Hastalara sağlanan maddi ve manevi 
desteklerden bahseder misiniz? 
Organ naklinde hem alıcının hem de vericinin 
her zaman yanında olmaya ve destek vermeye 
çalışıyoruz.  Sosyal Güvenlik Kurumu anlaşması 
olan hastalardan ek ücret alınmadan böbrek 
nakli hazırlık işlemleri ve böbrek nakli ameliyatı 
gerçekleştirilmektedir. Hastalarımız çoğu zaman 
ekstra para vermeden nakilin tüm aşamalarında 
görüntüleme ve kan analizi gibi işlemleri 
yaptırabiliyorlar. 

Üniversitemizde organ bağışı konusunda ne tür 
faaliyetler yapılıyor? 
İki yıldır 3-9 Kasım tarihinde Organ Nakli Haftası’nda 
Üniversitemizde bir dizi etkinlik düzenliyoruz. Öğrenci 
kulüplerimiz bizleri organ bağışı konusunda yalnız 
bırakmıyor, bağışçı toplayabiliyorlar. Bu nedenle 
öğrencilerimize teşekkür etmek istiyorum.  Bu yıl 
faaliyetlerimizi biraz değiştirerek Nefroloji, Anestezi 
ve Cerrahi Ekibimiz, Organ Nakli Koordinatörümüz 
ile birlikte organ bağışı üzerine bir sempozyum 
düzenlendik. Bu faaliyetleri il bazına yaymayı planlıyoruz. 
Organ bağışında toplumu bilinçlendirmeyi bir görev 
olarak görüyoruz. Organ Nakli Koordinatörümüz 
okullar düzeyinde faaliyetlerini  gerçekleştiriyor. Organ 
bağışının önemini her ortamda gündeme getirmeye 
çalışıyoruz. Bezmiâlem Aktüel’den de seslenmek 
istiyorum; “Organlarımız toprak olmasın can olsun.” 

Organ naklinde hedefleriniz nelerdir? 
Öncelikli hedefimiz çok yüksek rakamlara ulaşmak 
değil, kaliteli nakiller yapabilmektir.  Hastanın nakil 
için hazırlanması, naklin başarıyla gerçekleştirilmesi, 
takibinin yapılması ve uluslararası standartların 
sağlanması bizim için çok önemlidir. Sağlık Bakanlığının 
rakamlarına ulaşıyoruz. İlerleyen dönemlerde çapraz 
nakilleri yapmayı planlıyoruz. 

Topluma neler iletmek istersiniz? 
Bağışlanan organların bir insana neler katabileceğini 
unutmayalım. Yapılan organ bağışlarından en az 6-7 
kişinin hayatı değişiyor. İnsanlarımıza bunu göz önünde 
bulundurularak organ bağışı yapmalarını buradan 
öneriyorum. 
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Hizmete giren ve başarılı nakiller gerçekleştiren Organ Nakli 
Merkezimizde uzman kadromuz ve en ileri teknolojik imkanlarımızla 
hastalarımıza sağlıklı ve mutlu ikinci bir yaşam sunmayı hedefliyoruz.

ORGAN NAKLİ 
MERKEZİMİZ İLE  
HASTALARIMIZA İKİNCİ BİR 
HAYAT SUNUYORUZ

PROF. DR. ADEM AKÇAKAYA / BVU TIP FAKÜLTESİ GENEL CERRAHİ ANABİLİM DALI

Multidisipliner yaklaşımla değerlendiriyoruz
Merkezimize başvuran son dönem böbrek hastaları 
Organ Nakli Koordinatörlerimiz tarafından karşılanır. 
Böbrek nakli yapılması planlanan hastalar detaylı 
bir taramadan geçirilirler. Kan tetkikleri, radyolojik 
tetkikler, kalp incelemeleri tamamlanır. Başta nefroloji 
olmak üzere, böbrek nakli cerrahı, kardiyoloji uzmanı 
ve diğer uzmanlar tarafından mutidisipliner olarak 
değerlendirilirler. Kadavra listesine alınması uygun 
bulunan hastaların Sağlık Bakanlığının özel veri 
sistemine kaydı yapılır. Bu aşamadan sonra hasta 
kendisine ait bir referans numarası ile böbrek nakli 
için Ulusal Bekleme Listesine girmiş olur. Eğer nakil 
canlıdan gerçekleştirilecek ise verici adayı detaylı 
olarak incelenir. Burada öncelik verilmesi gereken 
konu canlı vericinin sağlığının korunmasıdır ve bu 
sebeple yapılacak olan tetkikler sonucunda vericinin 

böbrek verdikten sonra sağlıdan olumsuz bir durum 
gelişmeyeceğini ön görebilmek gerekmektedir. 

Enfeksiyon riski en düşük seviyede
Organ Nakli Merkezimiz, nakil sonrası alıcı hastada 
oluşabilecek enfeksiyon risklerinin önemi sebebiyle 
alıcı hastanın izolasyonunun üst sınırda tutulduğu 
4 yataklı servisimiz ile Sağlık Bakanlığının istediği 
standartlarda hastalarımıza hizmet vermekteyiz.

Başarılı nakil gerçekleştirildi 
Rektörümüz, Nefroloji Uzmanı Prof. Dr. Rümeyza 
Kazancıoğlu ile birlikte çalışmalarımız doğrultusunda 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi Böbrek Nakli Merkezi Mart 2014'te Sağlık 
Bakanlığından ruhsat alındı. İlk naklimiz Aralık 
2014'te gerçekleştirildi. Bundan sonraki süreçte 

173 yıldır sağlık alanında hizmet veren Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi olarak, Sağlık Bakanlığı'ndan aldığımız ruhsat ile Organ Nak-
li Merkezimizi açmış olup, tek etkin çözümü böbrek nakli olan kronik böbrek 
yetmezliği hastalarımıza alanında uzman kadromuzla sağlıklı ve mutlu ikinci bir 
yaşam sunmayı hedefliyoruz.

En üst düzeyde hizmet!
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nin 1843’den bu yana gelen köklü tarihinin ışığın-
da 2014 yılında kurulmuş olan Organ Nakli Merkezimiz hastalarımıza en üst 
düzeyde hizmet vermektedir. Merkezimizde, ulusal kadavra böbrek bekleme 
listesine ön değerlendirme sonrası kayıt yapılması, canlı vericiden böbrek nakli 
uygulamaları yapılmaktadır.
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Merkezimizde 3'ü kadavradan, 7'si canlıdan olmak 
üzere 10 nakil daha gerçekleştirildi. Şu anki durumda 
tüm nakil hastalarımızın böbrekleri işlev görmektedir. 
Merkezimiz ilerleyen dönemde de canlı ve kadavra 
nakillere devam edecektir.

Uzman ve yetkin kadromuzla hizmetinizdeyiz 
Böbrek nakli multidisipliner bir takım çalışması 
gerektirmektedir. Birçok branştan hekimler 
hastaların sağlığı için ortak bir amaca yönelik 
çaba harcamaktadır. Ekipte Nefroloji'den Prof. Dr. 
Rümeyza Kazancıoğlu, Doç. Dr. Meltem Gürsu, 
Uzm. Dr. Ömer Celal Elçioğlu, Uzm. Dr. Yelda Deligöz 
Bildacı; Genel Cerrahi'den Prof. Dr. Adem Akçakaya, 
Yard. Doç. Dr. Yunus Taşçı; Çocuk Cerrahisi'nden 
Op. Dr. İbrahim Aydoğdu yer almaktadır. Organ 
Nakli koordinatörü olarak Cemile Kesgin Toka görev 
yapmaktadır. Bu dalların dışında İmmünoloji'de 
Prof. Dr. Mahmut Çarin, Anestezi'de Prof. Dr. Kazım 
Karaaslan ve Uzm. Dr. Muhittin Çalım, Radyoloji'de 
Uzm. Dr. Resul Sharifov, Üroloji'de Uzm. Dr. Senad 
Kalkan ve daha bir çok branşdaki hekimlerimizden 
katkı almaktayız.

Böbrek yetmezliği hızla yayılıyor
Kronik Böbrek Yetmezliği günümüz şartlarında 
toplumda hızla yayılmaktadır. Ülkemizde yaklaşık 
olarak 70.000 kronik böbrek yetmezliği sonucu 
diyalize giren hasta bulunmaktadır. Bu hastaların 
yaklaşık 25.000’i Sağlık Bakanlığı Ulusal Böbrek 
Bekleme Listesine kayıtlı olup bu sayıya her yıl 
yaklaşık 8000 yeni hasta eklenmektedir. Böbrek 
yetmezliği gelişen 70.000 hasta, hastalık sonrasında 
hayatlarının belki de yarısını diyaliz makinasına 
bağlı olarak geçirmekte olup, eski sağlıklı günlerine 
kavuşmayı beklemektedir. Bunun sonucunda Kronik 
Böbrek Yetmezliğinde böbrek fonksiyonlarının 
yerine konması durumu söz konusu olduğunda ise 
şüphesiz en etkili yöntem böbrek naklidir.

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi

Sağlıkta İlklerin 
Üniversitesi

www.bvu.edu.tr 0212 523 22 88
Sağlıkta İlklerin Üniversitesi
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3-9 Kasım Organ ve Doku Bağışı Haftası dolayısıyla Organ ve Doku Nakli 
Koordinatörümüz Cemile Keskin Toka’dan organ bağışıyla ilgili bilgi aldık.

ORGAN BAĞIŞIYLA 
CANINIZDAN CAN VERİNİZ

CEMİLE KESKİN TOKA  / BVU TIP FAKÜLTESİ ORGAN NAKLİ MERKEZİ

Organ bağışı nedir?
Bir kişinin hayatta iken kendi özgür iradesi ile bir sağlık kuruluşuna başvurarak tıbbi 
olarak yaşamının sona erdiği noktada organlarının başka kişilere verilmesine rıza 
gösterdiğini beyan etmesidir.

Organ nakli nedir?  
Vücutta görevini yerine getiremeyen bir organın yerine canlıdan veya beyin ölümü 
sonrası organ bağışında bulunulan kişiden alınan sağlıklı bir organın nakledilmesi 
işlemidir.

Beyin ölümü, koma hali ya da bitkisel hayat 
arasındaki ayrım nedir? 
Beyin ölümü ile koma hali ya da bitkisel hayat 
kavramlarını karıştırmamak gerekmektedir. Koma ve 
bitkisel hayatta beynin tüm yapıları hasar görmüş fakat 
bu hasar geri dönüşü olan bir hasar şeklindedir. Beynin 
kanlanması halen devam etmekte ve bu hastalar bir gün 
iyileşebilme ihtimali bulunmaktadır. Beyin ölümündeki 
durumda ise beyin kanlanması olmamakta ve bu durum 
herhangi bir şekilde düzeltilememektedir. Hastaya 
ne kadar tıbbi destek sağlarsanız sağlayın hastanın 
yaşaması mümkün değildir ve kardiyak ölümde en kısa 
sürede gerçekleşmektedir.

Kimler organ bağışında bulunabilir?
Yasalarımıza göre 18 yaşından büyük ve akli dengesi 
yerinde olan herkes organlarının tamamını veya bir 
bölümünü bağışlayabilir. 

Organ bağışının dini açıdan sakıncası var mıdır?
İlahi dinlerin çoğu organ bağışının zaruri bir durum 
olması sebebiyle uygun olduğunu onaylamakta ve 
desteklemektedir. Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri 
Yüksek Kurulu organ naklinin caiz olduğunu açıklamıştır. 
Kuran-ı Kerim’de ise; "Kim bir insana hayat verirse o 
sanki tüm insanlara hayat vermişçesine sevap kazanır" 
şeklinde beyan edilmiştir. 

Organ bağışı nasıl yapılır? 
Organ bağışı kartını iki tanık huzurunda doldurup 
imzalamak yeterlidir. Bağışlayan kişide beyin ölümü 
gerçekleştikten sonra yapılacak olan detaylı incelemeler 
sonrasında karar verilir.

Organ bağışı nereye yapılır?
Organ nakli merkezlerinde, hastanelerde, sağlık ocakları 
ve aile sağlığı merkezlerinde, organ nakli ile ilgilenen 
vakıf ve derneklerde bağış yapılabilir.

Bağışlanan organlar kimlere nakledilir?
Organ alacak hastalar öncelikle kan grubu uyumuna, 
daha sonrada doku grubu uyumuna göre belirlenir. 
Bunun ardından tıbbi aciliyet durumu da göz önünde 
bulundurulur. Asla cinsiyet, ırk, din, zengin-fakir ayırımı 
yapılmaz.



ORGAN BAĞIŞI HAFTASI

3-9
KASIM

Kalbinize bir kez sorun,  
yeniden hayat vermek ister mi?

www.bvu.edu.tr 0212 523 22 88
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İstanbul’da endokrin hastalarının sevk ve tedavi edilebildiği en önemli 
merkezlerinden biri olan Endokrinoloji ve Metabolizma Bilim Dalı, 
özellikle diyabet hastalarının teşhis, tedavi ve hasta eğitiminde önemli bir 
rol üstleniyor.

ENDOKRİN HASTALARI 
BEZMİÂLEM’İ TERCİH EDİYOR

PROF. DR. ERTUĞRUL TAŞAN / BVU TIP FAKÜLTESİ ENDOKRİNOLOJİ VE METABOLİZMA 
HASTALIKLARI BİLİM DALI

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı bünyesi kurulan 
Endokrinoloji ve Metabolizma Bilim Dalı, güçlü kadrosu ve en ileri teknolojik 
imkanlarıyla teşhis, tedavi ve hasta eğitimi veriyor. İstanbul’da endokrin 
hastalarının sevk ve tedavi edilebildiği en önemli merkezlerinden biri olan 
Endokrinoloji ve Metabolizma Bilim Dalı, özellikle diyabet hastalarının teşhis, 
tedavi ve eğitiminde önemli bir rol üstlenirken ülkemizde Akromegali hastalarının 
teşhis ve tedavisinde de en önemli merkezlerden biri konumunda.

Bilim Dalınız hakkında kısaca bilgi verir misiniz? 
Endokrinoloji ve Metabolizma Bilim Dalı 2011 yılında Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi 
İç Hastalıkları Anabilim Dalı bünyesi kurulmuştur. 

O dönemde doktorların rotasyonla gelip hasta 
baktıkları sadece bir diyabet polikliniği vardı ve 
günde toplam 25-30 hasta görülüyordu. Yaklaşık 
dört ay sonra Endokrin Yan Dal Asistanı Dr. Mahmut 
Muzaffer İlhan’ın göreve başlamasıyla bilim dalımızı 
hem bilimsellik hem de kapasite açısından geliştirip 
güçlendirdik. 

Akademik kadronuz hakkında bilgi verir misiniz?
Bilim Dalımızda şu anda bir Profesör, bir Doçent ve 
bir Endokrin Uzmanımız görev yapmaktadır. Ayrıca 
diyabet hastalarının eğitiminde uzmanlaşmış iki adet 
hemşiremiz bulunmaktadır.

Hizmetlerinizden biraz bahseder misiniz? 
Endokrin bezlerinin az  veya çok çalışması ve 
kanserler dahil olmak üzere tüm hastalıkların 
araştırılması ve tedavisi bilim dalımızda yapılmaktadır. 
Hormonlar ve hormonların reseptörel düzeyde 
etkilerinin gün geçtikçe yeni araştırmalarla ortaya 
çıkması teşhis ve tedavi yöntemlerimizi geliştirmekte 
ve çeşitlendirmektedir. Ülkemizde ve Dünyada hızla 
artan diyabet en önemli uğraşı alanlarımızdan biridir. 
Üniversitemiz bünyesinde diyabet hastalarının teşhis, 

tedavi ve eğitiminde önemli bir diyabet merkezi 
durumundayız. Hipofiz, tiroid, adrenal hastalıklar, 
kalsiyum metabolizması ve paratiroid hastalıkları, 
gonadal hastalıklar ve kemik metabolizması hastalıkları 
merkezimizde başarı ile tedavi edilmektedir. Ayrıca, 
bilim dalımız özellikle Akromegali hastalarının teşhis ve 
tedavisinin yapıldığı ülkemizdeki sayılı merkezlerden 
biri konumundadır.

Endokrin hastalıklardan biraz bahseder misiniz? 
Endokrin hastalıklar özellikleri gereği multidisipliner bir 
yaklaşımı gerektirir. Hipofiz cerrahisi, tiroid, paratiroid 
ve adrenal cerrahisi, nükleer tıp, girişimsel radyoloji, 
plastik ve rekonstrüktif cerrahi ve patoloji ile yakın 
iletişimin kurulması ve koordinasyonun sağlanması 
gereklidir. BVU Tıp Fakültesi Hastanesi bünyesindeki 
bu ilgili birimlerle iş birliği yapmaktayız. Örneğin, 
düzenli aralıklar ile Endokrin konseyi toplantıları 
yaparak olgularımızı tartışıp hastalarımız için en doğru 
ve en güncel tedavileri yapmaya çalışıyoruz. Bilim 
Dalımız şu anda İstanbul’da endokrin hastalarının sevk 
ve tedavi edilebildiği çok önemli nadir merkezlerden 
biri haline gelmiştir. Güçlü kadromuz ve her biri kendi 
alanında çok başarılı olan diğer bölümlerle işbirliğimiz 
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sayesinde hastalarımızın tedavisindeki başarı oranını 
arttırmaktadır. 

Polikliniklerinizde hangi alanlarda hizmet veriliyor?
Öğretim üyelerimizin görev aldığı ve gözetiminde 
olan diyabet ve endokrin hastalıkları için farklı  
polikliniklerimiz bulunmaktadır. Hipofiz, tiroid ve 
kemik metabolizması hastalıkları için özelleştirilmiş 
polikliniklerimizde hizmet vermekteyiz. Böylece 
hastalarımız bize daha kolay erişebilmektedir. Diyabet 
ve Endokrin hastalıklarının tedavi başarısında hasta 
eğitimi çok önemli bir yer tutmaktadır. Bu nedenle 
merkezimiz bünyesinde iki eğitim hemşiremiz 
özellikle diyabet hastalarına ayrı ayrı eğitim 
vermektedir. Hastaların kan şekeri ölçümü, insülin 
enjeksiyonu ve insülin kalemi eğitimi, diyabetik ayak 
gibi komplikasyonlardan nasıl korunması gerektiği, 
hipoglisemi semptomları ve nasıl kaçınılması 
gerektiği gibi konular bu eğitimlerde işlenmektedir. 
Ayrıca, düzenli aralıklarda “Diyabet Hasta Okulu” adı 
altında hastalarımıza ve yakınlarına diyabet hastalığı 
konusunda ayrıntılı eğitim hizmeti vermekteyiz. Mevcut 
olan diyet uzmanlarımız diyabet hastalarımızın diyet 
eğitimi ve takibini yapmaktadır. Tüm bu faaliyetlerimiz 
diyabet hastalarımızdaki tedavi başarımızı arttırmıştır.

Üniversitemizde akademik çalışmalarınız nelerdir?
Tıp eğitimi ve bilimsel araştırmalar olmazsa 
olmazımızdır. Bunun bilincinde olarak BVU Tıp 
Fakültesi olarak öğrencilerimize ve uzmanlık 
öğrencilerimize mümkün olan en üst düzeyde eğitim 
verebilmek ve onlara geleceğin akademisyenleri 
olarak yol gösterebilmek öncelikli hedefimiz. 

Bilim Dalımız bugüne kadar hem yurt içi hem de 
uluslararası çok merkezli çeşitli çalışmalarda merkez 
olmuş ve olmaya da devam etmektedir. Her yıl 
öğrencilerimizin de dahil olduğu çeşitli makalelerimiz 
uluslararası dergilerde yayınlanmaktadır. Belirli 
zamanlarda Amerika’da Cleveland Kliniğine uzmanlık 
öğrencilerimizi göndererek endokrinoloji ve diyabet 
konusundaki bilgi ve deneyimlerini arttırıyoruz.

Bilim Dalınızın hasta yoğunluğu nedir?
2011 yılından itibaren hasta yoğunluğumuz gittikçe 
artmıştır. Bugün itibarı ile her gün 100’ün üzerinde 
diyabet hastası ve her poliklinik gününde 150’yi 
bulan genel endokrin hastası bakılmaktadır. Bu 
hastalar düzenli aralıklarla kontrole çağrılmakta ve 
yatırılması gereken hastalar İç Hastalıkları Anabilim 
Dalı bünyesinde ayrılmış yataklarımızda tedavi 
edilmektedir.
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“Dişçi Mekteb-i Âlisi” ülkemizin ilk Diş Hekimliği Yüksekokulu olarak  
22 Kasım 1908 tarihinde Tıp Fakültesi bünyesinde kurulmuştur. Dolayısıyla her 
yıl 22 Kasım günü “Diş Hekimliği Günü”, bu günün içinde bulunduğu hafta ise 
1996 yılından bu yana “Ağız Diş Sağlığı Haftası” olarak kutlanmaktadır. Ağız 
diş sağlığı aslında genel sağlıktan ayrı düşünülemez. Şöyle ki; bütün vücudun 
sağlığını yapboz tablo gibi düşünürsek ağız ve diş sağlığı bu yapbozun önemli 
parçalarından biridir. Ancak bu parça sadece kapladığı alanı değil, aynı zamanda 
ilişkide olduğu diğer parçaları da etkilemektedir. Bir başka deyişle, ağız ve 
diş sağlığını bozan faktörler veya bu bölge ile ilişkili rahatsızlıklar genel vücut 
sağlığını da tehdit etmektedir. 

Diş çürükleri ile dişeti hastalıkları; kalp-damar 
hastalıkları, kronik solunum yolları hastalıkları, mide-
bağırsak hastalıkları, yüksek tansiyon, kemik erimesi, 
şeker hastalığı ve erken doğum gibi hastalıkların 
risklerini arttırmaktadır. Örneğin; bir hastanın 
hiçbir ağrısı veya çürüğü olmamasına karşın diş 
pozisyonlarına bağlı olarak dişlerinin, alt ve üst 
çenenin iyi kapanmaması durumunda hastanın 
çiğneme etkinliği düşecektir. Yiyeceklerin öğütülmesi 
için daha fazla süre ile hastanın çiğneme yapması 
gerekecektir. Bilindiği üzere sindirimin ağızdan başlar. 
Eğer çiğnemenin iyi yapılamaması durumu söz 
konusu olursa mideye daha fazla iş düşecektir. Bu 
da mide ile ilişkili potansiyel bir probleme sebebiyet 
verebilir. 

Durdurucu önlemlerle diş sağlığınızı koruyunuz 
Genellikle bozulan bir şeyleri tamir etmek daha 
güçtür hatta bazen imkansızdır. Bu bağlamda ayrıca 
masraflıdır. Bazen alınabilecek çok basit önlemler 
ileride ortaya çıkabilecek büyük problemlerden 

korunmamıza yardımcı olacaktır. Ülkemizde de bu 
bilgiler ışığında koruyucu hekimlik uygulamalarına 
daha fazla önem verilmeye başlanmıştır. Bunun 
için aslında 2,5 yaşında ağzında 20 tane dişi olan 
çocuklarımızın ağız ve diş bakımları sağlanıyor ve bir 
diş hekimi tarafından kontrollerinin gerçekleştiriliyor 
olması gerekmektedir. Böylece diş hekimliğinin en 
önemli tedavi protokollerinden olan koruyucu ve 
önleyici uygulamalar ile problemlerin gelişmesine 
izin verilmeyecektir. Problem oluştuysa bile erken 
dönemde yakalanmış olduğu için durdurucu diş 
hekimliği uygulamaları veya gerekiyorsa basit ve 
kısa düzeltici tedavi uygulamaları ile çok büyük 
problemlerin önüne geçilebilecektir. 

Süt dişi deyip geçmeyin! 
Ağızdaki dişlerin süt dişi olması ve değişecek olması 
bazen önemsenmemelerine sebebiyet vermektedir. 
Ancak süt dişlerinde bir çürük oluştuğu takdirde, ağız 
içi ortamın daha asidik, bir başka deyişle yeni çürükler 
oluşması için daha uygun hale geleceğini göz önünde 

Sağlıksız dişler, ağız sağlığının yanı sıra insan vücudundaki diğer organları 
da olumsuz etkiyor. Kalp- damar hastalıkları, kemik erimesi gibi hastalıkların 
riskini arttıran diş çürükleri ile dişeti hastalıkları, yüz estetiğini olumsuz  
etkileyerek psikolojik sorunlara kapı aralıyor. 

DİŞ VE AĞIZ SAĞLIĞI 
BÜTÜN VÜCUDUMUZU 
ETKİLİYOR

PROF. DR. SABRİ İLHAN RAMOĞLU / BVU DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
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bulundurmak gerekir. Diş çürüğünün büyümesi, dişin 
sağlığı tehlikeye atması, oluşan enfeksiyonun belki 
de altında yer alan daimi dişe nüfuz etmesi olası 
senaryolardan bir kaçıdır. Bu durumda daha komplike 
tedavilere ihtiyaç olacak, belki ilgili diş kaybedilecektir. 
Daimi dişler için yer tutucu görevi de gören süt 
dişlerinin kaybı, ağız içi dengelerin değişmesine ve 
yer kayıplarına sebebiyet verecek, bunun sonucunda 
daimi dişler ağızda sürecek yer bulamayacak veya 
çapraşık olarak süreceklerdir. Dengesiz bir kapanışla 
kas fonksiyonları etkilenecek, eklem problemlerine 
sebebiyet verebilecek, hastanın dişlerinin daha 
zor temizlemesine neden olacak ve yeni çürüklerin 
gelişmesine uygun zemin hazırlayacaktır. Sonuçta 
yeni diş kayıplarına ve protezlere kadar uzanan maddi 
ve manevi yorucu bir süreç başlayacaktır. Tabii bu 
arada diş problemlerinin olmazsa olmazı olan ağrıdan 
hiç bahsetmiyorum bile. Ağrı hayat kalitesini düşüren 
en önemli diş problemlerinden bir tanesidir.

Sağlıksız dişler yüz estetiğinizi de etkiler
Dişler aynı zamanda yüz estetiğinde de önemli 
rol oynamaktadır. Bu katkı iki şekilde gerçekleşir. 
Birincisi dişlerin görünümüdür. Herkesin de bildiği 
üzere düzgün dizilmiş beyaz dişlerle bir gülüş 
yadsınamaz derecede kişinin yüz estetiğine katkıda 
bulunacaktır. Veya tam tersini düşünecek olursak, 
çürüklerle dolu, temiz olmayan ve çapraşık dişler 
hastanın yüz estetiğinden öteye varan sosyal 
pozisyonunu kapsayan olumsuz etkilere sebebiyet 
verebilecektir. İkincisi ise dişlerin yüzdeki dokular 
için bir destek görevi görüyor olmasıdır. Ön dişlerin 
alt ve üst dudağa verdiği desteğe bağlı olarak alt 
ve üst dudağın geride veya önde konumlanması 
hastanın ciddi bir şekilde genç veya yaşlı görünmesi 
noktasında önemli rol oynayacaktır. Veya arka dişlerin 
dikey konumları bireyin alt çenesinin aşağı veya 
yukarda konumlanmasına sebebiyet vererek yine 
estetik algıda önemli rol oynayacaklardır.

6 ayda bir dişlerinizi kontrol ettiriniz 
Hem genel sağlığımız hem de ağız ve diş sağlığımızı 
korumak ve buna bağlı olarak daha estetik bir gülüşe 
ve yüze sahip olmak için öncelikle kişisel ağız ve 
diş bakımımızı sağlamalıyız. Bununla birlikte 6 aylık 
rutin diş hekimi kontrollerine giderek oluşabilecek 
problemlerin büyümeden önlenmesini hatta hiç 
oluşmamasını sağlayabiliriz. Ayrıca bazı hastalıkların 
ilk ve en önemli belirtileri ağızda görüldüğü için ağız 
ve diş muayenelerinin düzenli aralıklarla yapılması 
gerektiğini unutmamalıyız.

Diş çürükleri ile  
dişeti hastalıkları;  
kalp-damar hastalıkları, 
kronik solunum yolları 
hastalıkları, yüksek 
tansiyon, kemik erimesi, 
şeker hastalığı ve erken 
doğum gibi hastalıkların 
risklerini arttırmaktadır. 
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Kış aylarının gelmesiyle gribal enfeksiyonların görülme sıklığı artıyor. 
Evde hazırlayacağınız bitkisel çaylarla gribal enfeksiyonlardan ilaçsız 
kurtulabilirsiniz. 

KIŞ İÇİN  
BİTKİSEL ÇÖZÜMLER

PROF. DR. MURAT KARTAL / BVU ECZACILIK FAKÜLTESİ  
FİTOTERAPİ EĞİTİM, UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Bu nedenle güvenilir kaynak ve firmalardan tıbbi bitkilerin ve çayların 
kullanılması sağlığı koruyucu, tedavi edici veya tedaviye yardımcı 
etkinliği açısından son derece önemlidir. 

Tıbbi Bitkisel Çaylardaki istenmeyen kirlilikleri ve artıklar taşımaması, 
uygun şekilde toz edilmiş, parçalanmış veya ezilmiş olması ve doğru 
yöntem ile hazırlanarak tüketilmesi önemlidir. Tıbbi bitkinin yetiştiği 
toprak şartları, sulama, gübreleme, toplama zamanı ve biçimi bitkinin 
içeriği üzerinde etkilidir.

Çay, infüzyonla mı (demlenerek) hazırlanacak yoksa kaynatmaya 
ihtiyaç var mı, var ise ne kadar kaynatılacağı çaydan beklenen etkinin 
görülebilmesi açısından gereklidir. 

Bu çayları kaynatmayın!
Uçucu yağ (kokulu bileşenler) taşıyan droglar asla kaynatılmamalı, 
sıcak suda infüze edilmelidir. Eğer kaynatılırsa uçucu yağ 
buharlaşacağından çayın etkisi görülmeyecektir. Bu durum 
çok yaygın kullanılan nane ve papatya çayları için de 
geçerlidir. Çiçek, ince yaprak veya uçucu yağ taşıyan droglar 
demlenmeli, kabuk, kök, sert tohum ve meyve gibi drogları 
ise kaynatılmalıdır. 

Fitoterapinin bir uygulaması olan Bitkisel Çaylar en eski ve en basit ilaç şekli 
olarak bilinmektedir. 1600'lü yılların başında ilk kez Çin'den Avrupa'ya seyahat 
eden denizcilerin bildiğimiz siyah çay için kullandıkları "çay" terimi sonraki yıllarda 
çok yaygınlaşmış ve bitkilerden su kullanılarak hazırlanan preparatlar içinde bu 
terim kullanılmaya başlanmıştır.

Doğru bitki olduğundan emin oldun
Tıbbi Çay olarak kullanılan bitki veya bitkisel ürünler belirli kalite standartları 
taşımalıdır. Kullanılan bitkisel materyallerin doğru bitki olup 
olmadığından emin olunmalı, doğru zamanda toplanmış,  
kurutma ve saklanma şartları istenen şekilde 
gerçekleştirilmiş olmalıdır.
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Bitkisel çay hazırlama ve kullanma kuralları
• Her bitki için önerilen miktarda kullanmaya dikkat 
edilmelidir. 
• Demlik ve fincanların porselen veya cam olması, 
özellikle kaliteli ve hijyenik olması önemlidir.
• Su kullanmadan hemen önce kaynatılmalı ve sertlik 
derecesi 1-4 arası olmalıdır. 
• Uçucu yağ taşıyan droglarıdan (tıbbi nane, melisa, 
adaçayı, dağçayı, ıhlamur, papatya, lavanta, anason 
gibi) çaylar hazırlanırken kaynatılmış su çok kısa süre 
bekledikten sonra demlenmeli, ağzının kapalı olması, 
hazırlandıktan hemen sonra içilmesi önemlidir.
• Tıbbi Çaylar, demlendikten sonra soğumadan 
ılık ılık ve yudum yudum içilmeli, asla diğer güne 
bırakılmamalıdır.
• Tadı hoşa gitmeyen bir çaysa (şeker hastası 
veya hipoglisemi durumu yoksa) şeker veya bal ile 
tatlandırılabilir. Suni tatlandırıcılar sakıncalıdır. 
• Tıbbi Bitkisel Çay karışımı formülde yazılan miktara 
göre, 1 tatlı kaşığı (yaklaşık 1-2 gram) veya 1 yemek 
kaşığı (3-5 gram) homojen karıştırılarak fincana alınır, 
üzerine 150-200 ml kaynar su eklenir, ağzı kapatılarak 
5-10 dakika beklenir ve süzülerek kullanılır.
• Poşet çaylar; bir poşet 1 fincan sıcak-kaynar su 
içerisine daldırılır ve fincanın ağzı kapatılarak 5-10 
dakika beklenir.
• Tıbbi Bitkisel Çay hazırlamak için kullanılan droglar 
sıkı kapalı kaplarda, oda sıcaklığında nem içermeyen 
yerlerde, güneş ışınlarından korunarak, tercihen 
karanlık yerlerde saklanmalıdırlar. 

Üst solunum yolu enfeksiyonlarını önleyici ve 
öksürük kesici bitkisel çay formülü
Havaların soğumaya başladığı bu günlerde okulların 
açılması ve kapalı mekanlarda geçirilen zamanın 
uzaması gibi durumlar gribal enfeksiyonların görülme 
sıklığı artırmaktadır. Hazırlayacağımız karışım 
bitkisel çay ile üst solunum yolu enfeksiyonlarından 
korunmayı ya da bu enfeksiyonların daha kolay ve 
kısa sürede atlatılmasını sağlayabiliriz. Ayrıca mucize 
bitkilerden faydalanarak hazırlayacağınız bitkisel çay 
karışımı farklı nedenlere bağlı öksürük şikayetlerinin 
giderilmesinde yardımcı olacaktır.
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100 gramlık formül karışım yapmak 
için verilmiştir. Her seferinde kullanım 
için 2 gramlık doz kullanılmalıdır.

Kullanım alanları: 
Viral ve bakteriyel boğaz 
enfeksiyonlarına eşlik eden öksürük 
şikayetlerinin hafifletilmesinde 
kullanılır. Terletici, balgam söktürücü 
ve yatıştırıcıdır. 

Kullanım şekli: 
2 gram kurutulmuş karışım üzerine 
1 su bardağı (150 ml) kadar taze 
kaynatılmış sıcak su ilave edilip, 10-
15 dakika demlendikten sonra içilir. 
Günde 4-5 kez içilebilir. Uzun süre 
kullanılabilir. 

Echinacea purpureae herba  (ekinezya yaprak-çiçek)   50 gram

Rose hip (kuşburnu meyvesi)  30 gram

Menthae piperitae folium (tıbbi nane yaprağı)   10 gram

Cinnamon bark (tarçın kabuğu)  10  gram

Tiliae flos (ıhlamur çiçeği)    50 gram

Salviae folium (adaçayı yaprağı)   40 gram

Origanum sp herba (kekik)  10 gram

100 gramlık formül karışım yapmak için verilmiştir. Her seferinde kullanım için 2 gramlık doz kullanılmalıdır.

Kullanım alanları: 
Soğuk algınlığı, boğaz enfeksiyonu, grip ve bronşit tedavisine yardımcı olur. 

Kullanım şekli: 
Çay olarak: 2 gram (1 tatlı kaşığı) karışım üzerine 150 ml taze kaynatılmış sıcak su ilave edilip, 5-10 dakika 
demlendikten sonra içilir. Üst solunum yolu enfeksiyonu ve soğuk algınlığından koruyucu amaçla günde 3 
kez, enfeksiyon riski söz konusu ise günde 4- 5 kez içmek gerekir. En az 10 gün düzenli olarak kullanılmalıdır.

SOĞUK ALGINLIĞI - GRİP İÇİN 
ÇAY FORMÜLÜ

ÖKSÜRÜK KESİCİ - BİTKİSEL ÇAY 
ÇAY FORMÜLÜ
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bitem.bezmialem.edu.tr

“Bilimin Işığında Bitkilerle Tedavi”

Türkiye’nin ilk  
Fitoterapi Merkezi Bezmiâlem’de!

Echinacea purpurea (Ekinezya)
Kızılderililerin şifalı bitkisi
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Kışın gelmesi ile artan grip, nezle gibi hastalıklara yakalanmamak için 
güçlü bir bağışıklık sistemine sahip olmak gerekiyor. Bunun için sağlıklı ve 
düzenli beslenmek şart.

KIŞ AYLARINDA 
BESLENMENİN 
YOL HARİTASI

PROF. DR. METİN BAŞARANOĞLU / BVU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ

Pazar veya marketlerde satılan sebze ve meyvelerin değişimi, daha sağlıklı bir kış 
geçirmek için anahtardır. Kışa hazırlıksız yakalanmak istemiyorsanız, bu aylarda 
beslenmenin yol haritasına göz atmanızda yarar var. 

Kış sebzelerini çeşitlendirin
Brokoli, karnabahar, lahana gibi sülfür içeriği yüksek sebzelerin bağışıklığı 
güçlendirmede etkili olduğunu unutmayınız. Salatalar yaparak, et veya tavukla 
pişirerek veya sadece haşlayıp sarımsak, limon suyu ve zeytinyağı eklenmiş bir 
sos ekleyerek tüketebilirsiniz.

C vitamininin koruyucu gücünden faydalanın
Kışın gelmesiyle artan soğuk algınlığı ve nezle her ne 
kadar virüslerin neden olduğu rahatsızlıklar olsa da, 
iyi bir bağışıklık sistemine sahip olduğunuz sürece bu 
salgınlardan etkilenmeden sağlıklı bir kış geçirmeniz 
mümkün.

Portakal, mandalina yanında; kivi, beyaz lahana, 
brokoli ve karnabahar gibi sebze ve meyvelerin de 
C vitamini içerikleri yüksektir. Yapılan çalışmalar, C 
vitamininin güçlü bir bağışıklık sistemi sağladığını, 
soğuk algınlığı ve grip gibi hastalıkların da devam 
süresini kısalttığını gösteriyor.  
 
Turşu kurmayı unutmayın!
Kuru fasulye, pilav ve turşu üçlemesine kim hayır 
diyebilir ki? Karnabahar, lahana, sarımsak, yeşil 
domates gibi her türlü besinin turşusunu yapabilirsiniz. 
Turşu yapmak aslında sebze ve meyvelerin fermente 
edilmesidir. Böylece bağırsaklarda bulunan ve 
bağışıklığı destekleyen “sağlıklı” bakterilerin 
beslenmesi için de iyi bir kaynak ortaya çıkar. 

Besinler herhangi bir ısıl işlemden geçirilmediği için C 
vitamini gibi ısıya duyarlı pek çok vitamin ve mineral 
korunmuş olur. Turşunun tuz içeriği yüksek olduğu için 
hipertansiyon, böbrek veya kalp rahatsızlığınız varsa, 
daha az miktarlarda tüketmenizde veya diyetisyeninize 
danışmanızda yarar var. 
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Tek tabakla sağlığınızı destekleyin
Kış aylarında çok daha fazla tüketilen çorbaları 
çeşitlendirmeye ne dersiniz? Pırasa, havuç, kereviz 
gibi besinleri mercimek, nohut gibi baklagillerle 
destekleyip protein içeriğini arttırarak, yanında 
turp, havuç, marul, pancar gibi sebzelerle yapılmış 
bir salata ile tüketebilirsiniz. 

Balıksız bir hafta geçirmeyin
Omega-3 içeriği sayesinde bağışıklığı 
kuvvetlendiren ve kalp-damar hastalıklarına 
karşı koruyucu etkisi olan balığı haftada iki kez 
sofralarınızdan eksik etmeyiniz. Somon, hamsi 
gibi balıkların D vitamini içerikleri de yüksektir. 
Kışın güneş ışınlarının az olması nedeniyle vücutta 
yeterince sentezlenemeyen D vitamini alımınızı 
balık tüketerek artırabilirsiniz. Balık pişirirken 
kızartmadan kaçınarak soğan, sarımsak, mantar 
gibi sebzelerle buğulama ya da ızgara yapabilirsiniz.

Egzersizin kış halini unutmayın
Soğuk havalar egzersiz yapmanıza engel olmasın. 
Sevdiğiniz egzersize bağlı olarak karda yapılan 
yürüyüşler ya da kayak gibi sporlar hem formunuzu 
hem de sağlığınızı korumanıza yardımcı olacaktır. 
Bu yıl “kışın kilo alıyorum” cümlesini çürütmenin 
tam zamanı! 

Araştırmalar, C vitamininin 
güçlü bir bağışıklık sistemi 
sağladığını, soğuk algınlığı ve 
grip gibi hastalıkların süresini       
   kısalttığını gösteriyor.  

Uzm. Dyt. Ayşegül Uğural'ın 
katkılarıyla hazırlanmıştır.



40   /   BezmiâlemAktüel 2016

Açılışa, TFF Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mete Düren, 
Basketbol Milli Takım Sağlık Kurulu Üyesi Tahsin 
Beyzadeoğlu, Kağıthane Kaymakamı Hasan Göç, 
Eyüp Belediye Başkanı Remzi Aydın, Turkcell Genel 
Müdürü Kaan Terzioğlu, Vakıflar 1. Bölge Müdürü 
Mürsel Sarı, Vakıflar 1. Bölge Müdür Yardımcısı Ekrem 
Arslan, Acıbadem Sports Merkezi Başkanı Prof. Dr. 
Ömer Taşer, Türkiye Spor Yaralanmaları Artroskopi 
ve Diz Cerrahisi Derneği (TUSYAD) Başkanı Prof. 
Dr. Mehmet Aşık, Üniversitemiz Mütevelli Heyet 
Başkanı Ahmet Akça, Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza 
Kazancıoğlu ve Genel Sekreterimiz Zeynep Gökçen'in 
yanı sıra çok sayıda basın mensubu ve konuk katıldı.
Programın açılış konuşmasını yapan TFF Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Mete Düren, Sporcu Sağlığı 
Merkezi'nin gençlerin spora yönlendirilmesindeki 
öneminden söz ederek, "Ülkemizin son yıllarda 
sporun her alanında yaptığı yatırımlar modern 
stadyum ve spor salonu sayısında yaşanan artış 
sporcu sağlığı sorununu da beraberinde getirdi. 
Yaralanan sporcuların rehabilitasyonu ve tedavisiyle 
sınırlı kalmayıp sporcuların sakatlanma risk analizleri 
özellikle çocukların spora yönlendirilmesini için ön 
plana çıkan sporcu sağlığı merkezleri gün geçtikçe 
artmaktadır. Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi'ni de bu 
doğrultuda açtığı Sporcu Sağlığı Merkezi'nden dolayı 
tebrik eder, başarılar dilerim" dedi.

Sporculara fiziksel ve mental destek açısından bu 
tür merkezlerin önemine değinen Acıbadem Sports 
Merkezi Başkanı Prof. Dr. Ömer Taşer, "Sporun her 
alanı oldukça önemli. Ülkemizde en büyük sorunlardan 
biri spora başlama yaşında başarılı olan nesilleri 
sonradan kaybetmemizdir. İnşallah bu tür merkezler 
genç sporcuların kazandırılmasına hem fiziksel hem 
mental açıdan destek sağlayacaktır" dedi.

Sporculara koruyucu hekimlik, teşhis, tedavi ve atletik performans 
yönetimi verecek Türkiye'nin Spor Hekimliği Anabilim Dalı Bulunan ilk 
Sporcu Sağlığı Merkezi, Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi 
Eyüp Sultan Yerleşkesi'nde açıldı.

SPORCU SAĞLIĞI 
MERKEZİMİZ  
EYÜP SULTAN 
YERLEŞKEMİZDE AÇILDI!



BezmiâlemAktüel 2016   /   41

Türkiye Spor Yaralanmaları Artroskopi ve Diz Cerrahisi 
Derneği (TUSYAD) Başkanı Prof. Dr. Mehmet Aşık 
ise bu tür tesislerin önemli işlevler üstlendiğini 
belirterek, "Böylesine bir tesisin açılmasında emeği 
olan herkesi kutluyorum. Gerçekten etkileyici bir 
tesis. Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi yönetimine ve 
Sporcu Sağlığı Merkezi'nde başarılar diliyorum. 
Bu tip merkezler sporcu sağlığının yanı sıra eğitim 
konusunda da önemli işlevler üstlenmektedir. Burada 
da aynı misyonun devam etmesini TUSYAD olarak 
beklemekteyiz" şeklinde konuştu.

Eyüp İlçesi'nde böyle bir tesis açıldığı için sevinçli 
olduklarını belirten Eyüp Belediye Başkanı Remzi 
Aydın, "Sporun iyi ve doğru yapılması adına sporcu 
sağlığı önemli bir kavramdır. Bir sporcu olarak bunun 
öneminin ben de farkındayım. Bezmiâlem Vakıf 
Üniversitesi'nin böyle bir tesis kurması da son derece 
önemlidir. Bu merkezin bizim ilçemizde kurulması bizi 
ayrıca mutlu etmiştir" dedi.

Sporcu Sağlığı Merkezi hakkında bilgi veren Rektör 
Yardımcımız ve Sporcu Sağlığı Merkezi Başkanımız 
Prof. Dr. İbrahim Tuncay, "Eskiden sporcu 
yaralanmaları yurt dışında tedavi edilirdi. Günümüzde 
ülkemizde tedaviler gerçekleştirebilmekteyiz.  
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Alanımızda profesyonel kadromuzla ülkemizde ikinci 
fakat bir nevi kamu ayağı olan ilk merkez olduk. 
Sporcu Sağlığı Merkezimiz amatör ve profesyonel 
tüm sporculara hitap edecektir. Buradaki amacımız 
spora başlamadan sporcuların sağlık düzeylerini tespit 
etmek ve profesyonelce yönlendirmektir. Böylece 
sporcularımızın sakatlanmalarını engellemek istiyoruz" 
dedi.

Etkinliğin açılışına katılan herkese teşekkür eden 
Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu ise 
"Spor hayatımızın her evresinde yer alması gereken 
vazgeçilmez bir öğedir. Sporcu Sağlığı Merkezimiz 

profesyonel kadrosuyla her türlü sakatlanma ve 
yaralanmaya karşı sporcularımızın yanında yer 
alacaktır. Türkiye'de bünyesinde Spor Hekimliği 
Anabilim Dalı bulunan ilk Sporcu Sağlığı Merkezi olan 
merkezimiz Eyüp İlçemizde 1100 metrekare alanda 
tüm sporcularımıza hizmet edecektir. BVU olarak 
sağlığa gönül vermiş herkesi merkezimize bekliyoruz" 
şeklinde konuştu.

Açılış sonrası konuklar Sporcu Sağlığı Merkezi'ni 
gezerken Merkez Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Tuncay 
ve beraberindeki ekip, konuklarımıza spor aletlerini 
tanıttı.



Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi
Sporcu Sağlığı Merkezi Hizmete 

Açılmıştır
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Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Sultangazi İlhan Varank Yerleşkesi 2016-2017 
eğitim öğretim yılında hizmete girmiştir. Üniversitemiz Mütevelli Heyeti 15 
Temmuz Darbe Girişimi sırasında yaralanıp Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi’ne kaldırılan ve burada şehit düşen Prof. Dr. İlhan Varank'ın 
adını yaşatmak üzere Sultangazi Yerleşkemize şehit profesörümüzün adının 
verilmesi hususunda karar almıştır.

Ülkemizin en modern binasında eğitim
Sultangazi beldemizin en nezih mekanında faaliyet gösteren yerleşkemiz, 
3457m2 arsa alanına kurulu, toplam 14121 m2 kapalı alanla ülkemizin en modern 
binalarından birine sahiptir.  

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde;

1- Ağız ve Diş Sağlığı
2- Ameliyathane Hizmetleri
3- Anestezi
4- Eczane Hizmetleri 
5- Elektronörofizyoloji

6- İlk ve Acil Yardım
7- Optisyenlik 
8- Ortopedik Protez ve Ortez 
9- Patoloji Laboratuvar Teknikleri  

10- Radyoterapi
11- Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
12- Tıbbi Görüntüleme Teknikleri
13- Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 
 programları bulunmaktadır.

2016-2017 eğitim öğretim yılında hizmete giren BVU Sultangazi İlhan Varank 
Yerleşkesi’nin Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü  
Doç. Dr. Gökçen Başaranoğlu, Yerleşkedeki bölümler, akademik kadro, 
kültürel ve sosyal faaliyetler hakkında bilgi verdi. 

MODERN BİNAMIZDA 
ARANAN ÖĞRENCİLER 
YETİŞTİRİYORUZ

DOÇ. DR. GÖKÇEN BAŞARANOĞLU/ / BVU SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ

Bünyesinde Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
Yabancı Diller Hazırlık Bölümü, Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü ve Sürekli Eğitim Merkezi bulunan 
yerleşkemizde yaklaşık 900 öğrenci eğitim ve öğretim 
görmektedir. Gerek ulaşım kolaylığı gerekse sosyal 
alanlar ve sınıf düzeni, 20 bin adet sağlık ve sosyal 
içerikli kitap, multimedia kaynaklarımız ve 100 
kişilik çalışma-okuma salonları olan kütüphanesi 
ile Üniversitemiz, öğrencilerin başka bir yere 
gitmeden yerleşke içinde etkin zaman geçirmesine 
fırsat vermektedir. için yerleşkemizde masa tenisi, 
bilardo masaları ve kulüp odaları bulunmaktadır. 

Ayrıca burada Spor Kültür Sanat Direktörlüğümüze 
bağlı Psikolojik Rehberlik ve Danışmanlık 
ile Mediko birimimiz de hizmet vermektedir. 

Ana ve aranan öğrenciler yetiştiriyoruz
Bu programlar kapsamında Anestezi-İlk ve Acil 
Yardım Beceri Laboratuvarı, Tıbbi Dokümantasyon 
ve Sekreterlik Laboratuvarı, Elektronörofizyoloji, 
Optisyenlik, Ortopedik Protez ve Ortez ve Genel 
Uygulama Laboratuvarı olmak üzere toplam 6 adet 
laboratuvarımız Yerleşkemizde bulunmaktadır.
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Sağlık hizmetlerinde öncü Üniversitemizin 173 
yıllık Hastanesinde de pratik yapma imkanı bulan 
öğrencilerimiz alanında ana ve aranan öğrenciler 
olarak iş hayatına atılmaktadırlar. 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Sultangazi İlhan 
Varank Yerleşkesi A, B ve C olarak 3 bloktan 
oluşmaktadır. Yerleşkemiz, engelli öğrencilerimizin 
rahat, kolay ve daha konforlu bir şekilde 
eğitimlerine devam edebilmeleri için gerekli fiziki 
şartlara sahiptir. 

İngilizceyi öğretmede iddialıyız
Yabancı Diller Bölümü İngilizce Hazırlık 
Programımızda 16-18 kişilik sınıflarda Türk ve 
yabancı öğretim elemanlarımızla öğrencilerimizin 
gerek günlük hayatta gerekse akademik ve iş 
hayatında İngilizceyi yazılı ve sözlü olarak aktif 
kullanmaları hedeflenmektedir. Öğrencilerimiz 
bir yandan sınıfta yüz yüze İngilizce öğrenirken 
bir yandan da ders sonrası öğrendiklerini birebir 
veya küçük gruplar halinde  öğretim elemanlarıyla 
çalışarak ya da teknolojiyi kullanarak öğrendiklerini 
pekiştirme, sorularını sorma veya geri bildirim 
alma olanaklarına sahiptirler.

Türk ve yabancı 
öğretim elemanlarımızla 
öğrencilerimizin İngilizceyi 
yazılı ve sözlü olarak aktif 
kullanmalarını hedefliyoruz.
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Lisansüstü eğitimi veriyoruz
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü Tıp Fakültesi’nin ilgili anabilim dalları 
ile Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık 
Bilimleri Fakültelerinin lisansüstü eğitimleri ve 
Üniversitemizin disiplinler arası Anabilim Dalları 
olan;  Biyoteknoloji Anabilim Dalı,  Farmakognozi 
ve Doğal Ürünler Kimyası Anabilim Dalı, Sinir 
Bilimleri Anabilim Dalı, Afet Tıbbı Anabilim Dalı ve 
Afet Yönetimi Anabilim Dalında lisansüstü eğitim 
vermektedir.

Kamu ve özel kuruluşlarıyla işbirliği 
Sürekli Eğitim Merkezi (SEM)’de Üniversite ve ilgili 
fakülte, bölüm ve anabilim dallarının işbirliği ile 
toplumun her kesimine, ihtiyaç duyulan alanlara 
öncelik vererek, her türlü eğitim ve öğretim programı, 
kurs, seminer, sertifika programı ve etkinlik 
düzenlenmektedir. Üniversite ile özel sektör, sanayi 
ve diğer kamu kuruluşları arasında işbirliğine dayalı 
olarak hizmet sunarak Türkiye’nin eğitim ve kültür 
düzeyinin yükseltilmesine katkıda bulunmaktır. 
Bu dönemde verilecek eğitimler arasında; Aile 
Danışmanlığı Eğitimi, İlk Yardım Eğitimi, İlk Yardım 
Eğitici Eğitimi bulunmaktadır. 

Sevgili öğrenciler, sayın veliler geçmişiyle köklü, 
eğitimi ile öncü Üniversitemizin bu modern 
binasında sağlığın tarihini gelin birlikte yazalım.   
En derin sevgilerimle…

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM)’de 
her türlü eğitim ve öğretim 
programı, kurs, seminer, 
sertifika programı ve etkinlik 
düzenlenmektedir. 



0212 523 22 88



48   /   BezmiâlemAktüel 2016

Üniversitemiz Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri Beyaz Önlüklerini giydi.

BVU ÖĞRENCİLERİ  
BEYAZ ÖNLÜKLERİNİ GİYDİ

Dekanlık Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinliklere 
Fatih Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Suver, Rektör 
Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. İbrahim Tuncay ve Prof. Dr. Ethem Güneren, 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Erdal Tekarslan, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Dilek Sema Arıcı, Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Gülaçtı Topçu, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ahmet Belce, Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Semra Özçelik, SHMYO Müdürü 
Doç. Dr. Gökçen Başranoğlu, Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Sabri İlhan Ramoğlu, Genel 
Sekreter Yardımcısı Hatice Kösretaş ve Tıp Fakültesi 
Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Fadlullah Aksoy ile çok 
sayıda öğrenci ve veli katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törenlerde 
ilk olarak öğrenci temsilcileri konuştu. Üniversite 
yönetimine teşekkür eden öğrencilerin ardından 
konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, 
“Üniversitemiz gerek verdiği eğitimi gerekse çok 
sayıdaki klinikleri ile öğrencilerimizin donanımlı birer 
sağlık çalışanı olmaları için hizmet vermektedir. 6 
yıl gibi kısa bir sürede Türkiye’nin en önemli sağlık 
üniversitelerinden biri olan üniversitemiz, çıtasını her 
geçen gün daha da yükseğe çıkarmaktadır. Yetkin 
akademisyen kadrosu ile en iyiyi kendisine hedef 
edinen üniversitemiz, öğrencilerimize sunduğu 
fırsatlarla yelpazesini genişletmektedir” dedi.

Fatih Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Suver ise, 
“Sizlere Belediye Başkanımız Mustafa Demir’in 
selamlarını iletiyorum. Önlük giydirme törenlerimiz 
hayırlara vesile olsun. Her işin başı sağlıktır. 
Üniversitemiz bu nedenle önemli sağlık neferleri 
yetiştirmektedir. Öğrencilerimizin yetişmesinde emeği 
geçen tüm hocalarımıza teşekkür ederim” dedi.

Törenin ardından Fakülte Dekanları, öğrencilere ve 
velilere fakültelerini tanıttı. Tören sonrası öğrenciler ve 
velileri hocaları ile  birlikte bol bol fotoğraf çektirdi.
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Dekanlık Konferans Salonu’nda düzenlenen açılış törenine 
Mütevelli Heyet Başkanımız Ahmet Akça, Mütevelli Heyet 
Üyemiz Prof. Dr. Vedat Akgiray, Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza 
Kazancıoğlu, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Ethem Güneren ve 
Prof. Dr. İbrahim Tuncay, Genel Sekreterimiz Zeynep Gökçen, 
Dekanlarımız, Akademisyenlerimiz ve çok sayıda öğrencimiz 
katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan programın 
açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Öğrenci Konseyi Başkanı 
Doğan Göral, “Üniversitemizin 7. Akademik yılına başlamanın 
heyecanını yaşıyoruz. Bugün Üniversitemiz sağlık alanında ilklere 
imza atıyor ve öğrencilerini geleceğe hazırlıyor. Ne mutlu bizlere ki 
bu vakıf ruhu ışığında nitelikli insanlar olarak yetiştiriliyoruz” dedi.

Törenin açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza 
Kazancıoğlu ise Üniversitemizin 1 yıllık faaliyetlerini ve yaşanan 
gelişmeleri anlattı. Rektörümüz, “Her bir yıla büyük bir heyecanla 
başlıyoruz. Yeni katılan öğrencilerimiz ile sayımız artıyor. Her 
yıl başında bize teslim edilen bu fidanları ağaca çevirmek için 
yolumuza devam ediyoruz. Her öğrencimize insani değerleri 
öğreterek vatanına milletine faydalı birer birey olması için 
çalışıyoruz” dedi.

15 Temmuz gecesi yaşanan Darbe Girişimine ilişkin açıklamalarda 
bulunan Rektörümüz, “15 Temmuz gecesi hiç birimizin 
inanmak istemediği hain bir darbe girişimi oldu. O gece Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın sağlam duruşu 
her birimize örnek oldu. Biz akademisyenler olarak da darbe 
girişimine karşı durarak ülkemizin aydınlık yarınlara kavuşması için 
görevimize devam ettik. Bezmiâlem olarak darbeye karşı durduk 
ve 36 Gazimizi elimizden geldiğince tedavi etmeye çalıştık. Bu 
bizim vatan borcumuzdur” dedi.

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, 2016-2017 Akademik Açılış Töreni 
yöneticilerimizin, akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin  
katılımı ile gerçekleşti. 

ÜNİVERSİTEMİZ  
2016-2017  
AKADEMİK ACILISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİ
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Mütevelli Heyet Başkanımız Ahmet Akça ise konuşmasında, 
“Bezmiâlem Ailesi’nin büyüyerek bugünlere gelmesinde 
emeği geçen tüm akademisyenlerimize ve idarecilerimize 
teşekkür ediyorum. Kurucularımızdan emanet aldığımız bu 
kurumu eğitim ve sağlık hizmetleri alanında en iyi yerlere 
taşımak için mücadele ediyoruz” dedi. 

15 Temmuz Darbe Girişimi’ne ilişkin açıklamalarda bulunan 
Mütevelli Heyet Başkanımız, “Yaşadığımız bu hadiseyi 
iyi anlamak lazım. Tarihte böyle bir ihanet daha önce 
hiç görülmedi. Bu terör örgütü bir projenin uygulamaya 
konmasıdır. Sevr Antlaşması’nı tekrar ortaya koymak 
istedikleri açık. Bu görüldükten sonra hala bu duruma 
ısrar etmek akıl kârı bir iş değildir. Akıllarını kiraya veren 
insanlar gelecek nesillere kötülük yapmaktadır. İçerden 
haince oluşan düşmanlarımızı anlamakta güçlük çekiyorum. 
Ülkemizi ayırmaya çalışan her türlü güce karşı bir olarak 
ülkemizi savunmalıyız. Üniversiteler bu anlamda büyük bir 
göreve sahiptir. Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi de bu noktada 
görevini yerine getirmiştir” dedi.

Açılış Töreninin İlk Ders Konuşmasını yapan Mütevelli 
Heyet Üyemiz Prof. Dr. Vedat Akgiray, “Bezmiâlem Vakıf 
Üniversitesi, geçmişten aldığı tarihi geleneği yaşatan önemli 
bir kurum. Buranın kıymetini bilmeliyiz.  Sağlık hayatımızdaki 
en önemli şeydir. Hayatımızda sağlık olmadığında geriye 
pek de bir şey kalmıyor. Dolayısıyla burada sağlık adına 
yapılanlar, kıymete değer önemli şeylerdir” şeklinde konuştu. 
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Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Kızılay Kulübü “29 Ekim-4 Kasım 
Kızılay Haftası” dolayısıyla kan bağışı kampanyası düzenledi. 

BEZMİÂLEM’DEN 
KIZILAY’A  
KAN BAĞIŞI DESTEĞİ

BVU Kızılay Kulübü “29 Ekim-4 Kasım Kızılay Haftası” 
dolayısıyla kan bağışı kampanyası düzenleyerek 
Kızılay’a destek verdi. Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza 
Kazancıoğlu, Genel Sekreterimiz Zeynep Gökçen, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ahmet 
Belce, akademisyenlerimiz, sağlık personelimiz ve 
öğrencilerimiz kan bağışında bulunmak için etkinlik 
alanınız ziyaret etti ve kampanya kapsamında 138 
gönüllü kan bağışında bulundu. BVU Kızılay Kulübü 
Başkanı ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Elektronörofizyoloji 2’inci sınıf öğrencisi Gamze 
Torun, amaçlarının Kızılay’a destek vermek ve düzenli 
ve bilinçli kan bağışçısı sayısını arttırmak olduğunu 
dile getirdi. Ülkemizde yeterli sayıda düzenli ve 
gönüllü kan bağışı yapılmadığından hastalarımızın 
kan ihtiyacının karşılanmasında ciddi zorluklar 
yaşandığına dikkat çekti. 

Bezmiâlem evrensel değerlere sahip çıkıyor 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Kızılay Kulübü olarak 
amaçlarını hiçbir milliyet, ırk, dini inanç, sınıf veya 
siyasi düşünce ayrımı gözetmeksizin evrensel yardımı 
yaygınlaştırmak olduğunu belirten BVU Kızılay Kulübü 
Başkanı Torun, “Bu doğrultuda mensubu olduğumuz 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nde geleceğin sağlık 
profesyonelleri ile çalışma, böylece gönüllülüğü 
önce kendi aramızda ve ardından tüm dünyada 
yayma fikri bizleri oldukça heyecanlandırıyor.  Kızılay 
gibi evrensel bir kuruluşu sizlerle sahiplenmenin 
onurunu taşıyoruz.” şeklinde konuştu. BVU Kızılay 
Kulübü Başkanı Torun Türk Kızılay’ın, savaş alanında 
yaralanan ya da hastalanan askerlere hiçbir ayrım 
gözetmeksizin yardım etmek amacıyla 11 Haziran 
1868 tarihinde kurulan bir yardım kurumu olduğunu 
belirterek, “Yardım, insancıl bir duygu ve insanı 
yücelten bir düşüncedir. Bu düşüncenin yaygınlaşması 

dünyamızı güzelleştirir, barış içinde yaşamamızı 
sağlar ve insanlar arasında birlik ve beraberlik 
duygularını geliştirir.” şeklinde ifade etti. BVU Kızılay 
Kulübü Başkanı Torun, Türk Kızılay’ının temel ilkelerini 
“insanlık, ayrım gözetmemek, tarafsızlık, bağımsızlık, 
hayır kurumu niteliği, birlik ve evrensellik” şeklinde 
sıraladı.  

Kan bağışında dikkat edilmesi gereken noktalar
18-65 yaş arasında 50 kg ve üzeri olan her sağlıklı 
bireyin kan bağışında bulunabileceğinin altını çizen 
BVU Kızılay Kulübü Başkanı Torun, kan bağışında 
bulunan kişilerin dikkat etmesi gereken noktaları 
şöyle sıraladı: “Kan bağışında bulunmak günlük 
yaşantınızın akışında önemli bir değişikliğe yol açmaz. 
Fakat yine de dikkat edilmesi gereken bazı noktalar 
bulunmaktadır. Kişinin bol sıvı alması sağlığı açısından 
önemlidir. Yine bağışı izleyen 2 saat boyunca kişinin 
sigara kullanmaması gerekmektedir. Kan bağışı 
sonrası 30 dakika içerisinde araç kullanılmamalıdır. 
Kan bağışını takip eden 1 saat boyunca, kan dolaşımı 
reaksiyonlarının önlenmesi amacıyla uzun süreli 
ayakta durulması sakıncalıdır. Kan vermiş olduğunuz 
kolunuza yapıştırılmış olan koruyucu bant 2 saatten 
önce çıkarılmamalıdır. Kan bağışı yapılan gün boyunca 
aşırı uğraşılardan kaçınılmalıdır.” 
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Birçok etkinlik düzenledik  
BVU Kızılay Kulübü Başkanı Torun, “Öncelikle 
kan bağışı kampanyasını her yıl düzenlemeyi 
planlıyoruz. 2016 - 2017 eğitim öğretim yılının ilk 
döneminde 138 ünite kan ünitesi topladık.  2015-
2016 eğitim öğretim yılının ilk döneminde 132 ünite 
kan, bahar döneminde ise 113 ünite kan topladık. 
Ayrıca diğer önemli bir etkinlik ise bahar şenliğinde 
kök hücre tanıtımı oldu. Türk Tarih ve Fikir Kulübü 
ve Sağlığın Renkleri Kulübü ile birlikte Bayırbucak 
Türkmenlerine yardım kermesi düzenledik. Kızılay 
Gençlik Kolları ile birlikte Çanakkale Şehitleri anma 
gezisi düzenledik.” şeklinde konuştu. BVU Kızılay 
Kulübü Başkanı Torun, 2016-2017 eğitim öğretim 
yılı içerisinde de birçok etkinlik düzenlemeyi 
hedeflediklerini kaydetti. 

Yardım, insancıl bir duygu 
ve insanı yücelten bir 
düşüncedir. Bu düşüncenin 
yaygınlaşması dünyamızı 
güzelleştirir, barış içinde 
yaşamamızı sağlar ve 
insanlar arasında birlik 
ve beraberlik duygularını 
geliştirir.
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Üniversitemizde “Dünya Engelliler Günü" kapsamında 
“Engelsiz Bir Dünya İçin Hep Birlikte El Ele” etkinliği 
düzenlendi. Vatan Kampüsü’nde gerçekleşen 
etkinliğe Üniversite Genel Sekreterimiz Zeynep 
Gökçen, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölüm Başkan Yardımcımız Doç. Dr. 
Semiramis Özyılmaz, atletizm branşı ve gülle atma 
dalında Avrupa Şampiyonu ve Bağcılar Belediyesi 
Engelliler Spor Kulübü Sorumlusu Hamza Doğan, 
Bağcılar Belediyesi Engelliler Spor Kulübüne bağlı 
sporcular Atletizm ve tekerlekli sandalye koşusunda 
Dünya 2’incisi ve Avrupa Şampiyonu Hamide Kurt, 
Atletizm tekerlekli sandalye koşusunda Avrupa 

Şampiyonu ve 2016 Rio Paralimpik Oyunları 5’incisi 
Zübeyde Süpürgeci, Atletizm Avrupa 3’üncüsü 
Nurşat Usta, Avrasya Maratonu 1’incisi Ömer Cantay, 
Tekerlekli Sandalye 1’inci Lig Basketbol Türkiye 
Şampiyonu Takım Antrenörü ve Takım Kaptanı 
Emrah Elban, aynı zamanda İstanbul Altı Nokta 
Spor Kulübü’ne bağlı Görme Engelliler 1’inci Lig 
Goalball Türkiye Şampiyonları Ünal Açıkgöz, Recep 
Selvi, Ergin Arslan, Şule Yazıcı, Rabia Aydın, Görme 
Engelliler Derneği Genel Başkanı Ahmet Cantürk ve 
Kulüp Başkanı Cengizhan Carlak, yöneticilerimiz, 
akademisyenlerimiz, sağlık personelimiz ve 
öğrencilerimiz katıldı. 

Üniversitemizde “Dünya Engelliler Günü" kapsamında “Engelsiz Bir 
Dünya İçin Hep Birlikte El Ele” etkinliği düzenlenerek engellilerin 
sorunlarına dikkat çekildi.

DÜNYA İKİNCİSİ VE 
AVRUPA ŞAMPİYONLARI 
BEZMİÂLEM’DE 
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Etkinlik İstanbul Büyükşehir Belediyesi Engelliler 
Müdürlüğü Mehteren Takımı'nın muhteşem 
gösterisiyle başladı. Etkinlikte konuşma yapan 
Görme Engelliler Derneği Genel Başkanı 
Ahmet Cantürk, “Engellilerin temel sorunları 
dünyada kabul gören biçimiyle; eğitim, istihdam, 
rehabilitasyon, sağlık ve sosyal güvenlik 
konularında büyük ölçüde çözülebileceği 
düşünülen unsurlardır” diye konuştu. Milli 
Sporcumuz Hamza Doğan ise “Engellilere 
öncelikle imkan vermek gerekiyor ve açıkçası 
imkan verildiğinde arkadan başarı geliyor. Bu 
destekler doğrultusunda engellilerimiz hem 
zihinsel hem de bedensel engellerini aşarak 
ülkemizi gururlandırıyorlar” şeklinde ifade etti. 
Görme engelliler ekibi tarafından güldürürken 
düşündürmeyi amaçlayan skecin 
sahnelenmesinin ardından etkinlik Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü öğrencilerimizin 
“Ortopedik Engellilerde Egzersiz” sunumuyla 
devam etti. Engelli öğrencilerimizin dans 
gösterisinin ardından Üniversite Genel 
Sekreterimiz Zeynep Gökçen tarafından 
dereceye giren sporcularımıza ödüllerinin takdim 
edilmesinden sonra etkinlik son bulmuştur.

Engellilere öncelikle 
imkan vermek gerekiyor ve 
imkan verildiğinde arkadan 
başarı geliyor. 
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BVU’da Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Enstitü Öğrenci Konseyi ve 
Temsilcileri seçildi. 

ÜNİVERSİTEMİZDE 
ÖĞRENCİ KONSEYİ VE 
TEMSİLCİLERİ SEÇİLDİ

Üniversitemizde Öğrenci Konseyi Yönergesi uyarınca 
2016-2018 Dönemi'nde görev yapacak Tıp, Diş 
Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Sağlık 
Bilimleri Enstitü Öğrenci Konseyi ve Öğrenci 
Temsilcileri seçildi. Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, SHMYO ve Enstitü Öğrenci 
Temsilcilerinin seçilmesinin ardından gerçekleştirilen 
Öğrenci Konseyi Kurultayı’nda Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. İbrahim Tuncay ve Genel Sekreterimiz 
Zeynep Gökçen’in başkanlığında Öğrenci Konseyi 
Yönetim Kurulu, Öğrenci Konseyi Divan Kurulu ve 
Denetleme Kurulu seçimleri yapıldı. Öğrenci Konseyi 
Kurultayı’nda Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Belce, Diş Hekimliği Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Sabri İlhan Ramoğlu ve  Eczacılık 
Dekanı Yardımcısı  Doç. Dr. Atilla Akdemir  yer aldı. 
Seçimlerde Öğrenci Konseyi Başkanı Tıp Fakültesi 
4. sınıf öğrencimiz Ahmet Serdar Mutluer, Öğrenci 
Konseyi Başkan Yardımcısı ise Diş Hekimliği Fakültesi 
4. Sınıf öğrencimiz Mustafa İslam Çakır seçildi. 

Seçimlerin sonuçlanmasının ardından 
Üniversitemizde Öğrenci Konseyi Devir Teslim 
Töreni düzenlendi. Vatan Kampüsü'nde gerçekleşen 
devir teslim törenine Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza 
Kazancıoğlu, Genel Sekreterimiz Zeynep Gökçen, 
Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Dilek Sema Arıcı, 
Eczacılık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Gülaçtı Topçu, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ahmet 
Belce, Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Anabilim 
Dalı Başkanımız ve Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 
Sabri İlhan Ramoğlu, Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Müdürümüz Prof. Dr. Semra Özçelik, Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. Gökçen 

Başaranoğlu, Genel Sekreter Yardımcımız Hatice 
Kösretaş, yöneticilerimiz ve öğrenci konseyi ve 
temsilcilerimiz katıldı. Öğrenci Konseyi Devir Teslim 
Töreni'nde Diş Hekimliği Fakültesi Öğrencimiz Doğan 
Göral, Tıp Fakültesi öğrencimiz Ahmet Serdar Mutluer 
BVU Öğrenci Konseyi Başkanlığı bayrağını devretti.

Törende açılış konuşması yapan Rektörümüz 
Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, "Öğrencilerimizin 
sorunlarını belirleyip bizlerle paylaşarak çözüm 
üretme konusunda önemli bir görev üstlenmektesiniz. 
Burası bir üniversite; akademisyenlerim, hocalarım, 
idarecilerim olmazsa olmaz. Fakat sizler de olmazsanız 
olmaz, bizler sizler için buradayız. İleride hem 
hekimlik hem de idari anlamda görevlerimizi sizlere 
teslim edeceğiz." şeklinde ifade etti. Rektörümüz 
Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, Öğrenci Konseyi 
ve Temsilcilerimizi faaliyetlerinden dolayı teşekkür 
ettikten sonra görevi devralan Öğrenci Konseyi ve 
Temsilcilerimizi tebrik edip başarılar diledi.
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Öğrenci Konseyi ve Temsilciliği bayrağını teslim 
alan öğrencilerimize çok daha fazla görevler 
düştüğünün altını çizen Genel Sekreterimiz 
Zeynep Gökçen, "Üniversitemizin uluslararası 
alanda daha tanınır olması ve marka değerinin 
arttırılması için sadece akademisyenlerimize, 
hocalarımıza, idari personelimize görevler 
düşmüyor. Tüm öğrencilerimizin ve öğrenci 
temsilcilerimizin Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi'ni 
en iyi şekilde tanıtmaları ve örnek olmaları 
gerekiyor. Bezmiâlem Valide Sultan'a yakışır 
öğrencilerimiz olduğunuzu bizler biliyoruz ama 
dışarıda ve diğer kurumlarda bunun yansıtılması 
sizlere düşüyor." şeklinde konuştu. 

Törende Dekanlarımız ve Yöneticilerimiz görevi 
biten Öğrenci Konseyi ve Temsilcilerimize 
teşekkür ederek görevi devralan Öğrenci Konseyi 
ve Temsilcilerimize tavsiyelerde bulundular. 
Ardından Öğrenci Konseyi ve Temsilcilerimize 
teşekkür ve tebrik belgelerini takdim ettiler.   

Görevi devreden Öğrenci Konseyi Başkanı 
Doğan Göral, yeni öğrenci temsilcilerimize "Ne 
kadar iyi doktor olursanız sosyal çevreniz zayıfsa 
hep bir şeyler eksik olacaktır. Öğrenci temsilciği 
de bu adımlardan birisidir." şeklinde önerilerde 
bulundu. BVU Öğrenci Konseyi Başkanlığı 
bayrağını devralan Ahmet Serdar Mutluer ise 
ekip olarak Bezmiâlem ruhuna yakışır adımlar 
atacaklarını söyledi. 
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BASINDA BVU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Dışişleri Bakanı Mevlüt 

Çavuşoğlu ve İstanbul Valisi Vasip Şahin Beşiktaş’taki terör 

saldırısının ardından Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Hastanesi'ne kaldırılan ve tedavi altına alınan 

emniyet mensuplarını ziyaret etti.

Dünyanın en önemli sağlık 

üniversitelerinden biri olan 

Johns Hopkins Üniversitesi 

akademisyenlerinden Profesör 

Charles Wiener, Bezmiâlem  

Vakıf Üniversitesi’nde “Tıpta 

ve Tıp Eğitiminde Paradigma 

Değişikliği” konu başlıklı 

konferans verdi.

CUMHURBAŞKANIMIZ YARALILARI ZİYARET ETTİ

JOHNS HOPKINS ÜNİVERSİTESİ'NDEN  

PROF. WIENER’I AĞIRLADIK
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Sporculara koruyucu hekimlik, teşhis, tedavi ve 
atletik performans yönetimi verecek Türkiye’nin 
Spor Hekimliği Anabilim Dalı Bulunan ilk Sporcu 
Sağlığı Merkezi, Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi 
Eyüp Sultan Yerleşkesi’nde açıldı.

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nde "Hasta Okulu Programı" kapsamında "Evde Yaşlı Hasta Bakımı" eğitimi düzenlendi. Dekanlık Konferans Salonu’nda düzenlenen "Evde Yaşlı Hasta Bakımı" eğitimine akademisyenler, sağlık personelleri, hasta ve hasta yakınları katıldı.

BEZMİÂLEM SPORCU SAĞLIĞI MERKEZİ AÇILDI

BEZMİÂLEM'DE “EVDE YAŞLI  HASTA BAKIMI" EĞİTİMİ VERİLDİ

EVDE YAŞLI HASTA BAKIMI EŞŞTŞMŞNE SŞZLERŞ BEKLŞYORUZ

HASTA OKULU PROGRAMI

Bezmiâlem’de

Sağlıkta İlklerin Üniversitesi Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, Türkiye’nin İlk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulları Çekirdek Eğitim Programı Çalıştayı’na ev sahipliği yaptı. 45 farklı üniversiteden 100’ün üzerinde konuğun katıldığı çalıştayda müfredat oluşturulması, temel bilgi ve beceri kazandırılmasına yönelik eğitimlerin geliştirilmesi gibi konular ele alındı.

BEZMİÂLEM’DE SAĞLIK ÇALIŞTAYI
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Üniversitemiz Tıp Fakültesi Ek Binası Törenle Açıldı 
Üniversitemizde Tıp Fakültesi Ek Binamızın açılışı gerçekleşti.  
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Ek Binası açılışına Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ethem Güneren, Genel Sekreterimiz Zeynep Gökçen,  Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Dilek Sema Arıcı, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcımız  Prof. Dr. Kazım Karaaslan, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Alpay Alkan, Genel Sekreter Yardımcımız Hatice Kösretaş, akademisyenlerimiz, sağlık personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı.  

Rektörümüz  Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu,açılış konuşmasında Tıp Fakültesi Ek Binası hakkında bilgi vererek Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi'nin her geçen gün büyümeye devam ettiğini vurguladı.

Mezunlarımız İle Biraraya GeldikÜniversitemizde, Geleneksel Mezunlar Kahvaltısı Programı gerçekleşti. Programa Rektörümüz 
Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim Tuncay,  Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ethem Güneren, Genel Sekreterimiz Zeynep Gökçen,  Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ahmet Belce, Eczacılık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Gülaçtı Topçu,  SHMYO Müdürü Doç. Dr. Gökçen Başaranoğlu, yöneticilerimiz, akademisyenlerimiz ve mezun öğrencilerimiz katıldı. Programda açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, “Mezun olduğunuz günden itibaren Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nin sağlık neferleri olarak çalışma hayatına atıldınız. Bizden aldığınız bilgi ve birikimlerle çalışma hayatına atılmanız bizler için gurur vericidir” şeklinde konuştu. 
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BVU'da Resim Sergisi AçıldıBVU İç Hastalıkları Anabilim Dalı’ndan Doç. Dr. Mustafa Çakırca, doğa ve insan üzerine hazırladığı fotoğraf çalışmasını sergiledi. 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı’ndan Doç. Dr. Mustafa Çakırca, doğa ve insan üzerine hazırladığı fotoğraf çalışmasını sergiledi. BVU Eyüp Sultan Yerleşkesi’nde açılan fotoğraf sergisi hakkında konuşan Doç. Dr. Mustafa Çakırca, ağırlıklı olarak doğa ve insan üzerine fotoğraf çalışmaları yaptığını ifade etti. Kendisini herhangi bir konu üzerine sınırlamamaya özen gösterdiğini belirten Doç. Dr. Çakırca, “Fotoğraflardaki amacım yaşadığımız dünyaya, tabiata ve insanlığa dair ayrıntılar yakalamak, görünmeyeni göstermek, duyulmayanı duyurmak, bilinmeyeni anlatmak ve insanlarda bir farkındalık yaratmaktır” şeklinde konuştu.  Proje bazında çalışmalarının da olduğunun altını çizen Doç. Dr. Çakırca, fotoğrafçılığa olan ilgisinin lise yıllarında başladığını kaydederek, “Babamın aldığı Chinon marka fotoğraf makinası ile fotoğraf çekmeye başladım. O yaşlarda deklanşöre basmak, anı dondurmak, ayrıntıları fark etmek ve bu anları fotoğraflamaktan keyif aldığımı fark ettim. Zamanla fotoğraf çekmek bir tutku haline dönüştü” şeklinde konuştu. Doç. Dr. Çakırca, fotoğraf çekme tutkusunu fotoğraf kurslarına ve fotoğraf atölyelerine giderek öğrenmeye ve geliştirmeye devam ettirdiğini kaydetti.  7 Kasım’da açılan serginin bundan sonraki durağının  Adli Tıp Kurumu olduğu kaydedildi.

Üniversitemizde “Yaşlılara 
Duyarlılık”  Konferansı 
Düzenlendi 
Üniversitemizde “Hem Sayalım Hem 
Sevelim” sloganıyla “Yaşlılara 
Duyarlılık” konferansı düzenlendi.  
Dekanlık Konferans Salonu’nda gerçekleşen konferansa Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, Tıp Fakültesi Dekanımız  
Prof. Dr. Dilek Sema Arıcı, Tıp Fakültesi 
Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Alpay 
Alkan, SHMYO Müdürü Doç. Dr. Gökçen 
Başaranoğlu, akademisyenlerimiz, sağlık 
personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı.  
Konferansta konuşan Nöroloji Anabilim 
Dalı’ndan Doç. Dr. Gülsen Babacan Yıldız, 
dünyada ve Türkiye’deki yaşlılara yönelik 
araştırmalarını paylaştı. 

Hem Sayalım Hem Sevelim

Bezmialem’de ‘‘Yaşlılara Duyarlılık’’
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Üniversitemizde “Dünya 
Diyabet Günü Sempozyumu” Düzenlendi
Üniversitemizde, "14 Kasım Dünya Diyabet Günü" kapsamında  "Dünya Diyabet Günü Sempozyumu" 
gerçekleştirildi. 
21 Kasım'da Dekanlık Konferans Salonu'nda gerçekleşen sempozyumda Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Belce, Prof. Dr. Ertuğrul Taşan, Prof. Dr. Nermin Olgun, Doç. Dr. Özcan Karaman, 

Yrd. Doç. Dr. Alis Kostanoğlu, 
Uzm. Diyetisyen Betül Koçak, Diyabet Hemşiresi Özlem Buran, Diyabet Hemşiresi Arzu Akkoç diyabet üzerine sunum yaptı. Etkinliğe akademisyenlerimiz, doktorlarımız, öğrencilerimiz, hastalarımız ve vatandaşlarımız katıldı. Etkinlikte sağlık personelimiz tarafından katılımcılara ücretsiz kan şekeri ölçümü yapıldı.

3-4 Aralık 2016 tarihleri arasında Dekanlık Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte ülkemizin önde gelen travma araştırmacıları ve terapistleri bir araya gelerek hem bireysel hem toplumsal travmalar konusunda yapılması gerekenleri ve bugüne kadar yapılanları ele aldı. Etkinlik Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanımız  Prof. Dr. İsmet Kırpınar ile EMDR 
Sempozyum Düzenleme Kurulu 
Başkanı Doç. Dr. Önder Kavakcı’nın açılış konuşmasıyla başladı. Soma Kaymakamı Ahmet Altındaş’ın da konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte; EMDR ile Felakete Müdahale; Örnek Bir Alan Çalışması Soma, Türkiye’de Mülteci Sorunu, Kitlesel Travmalarda Hizmet Alanlar ile Verenlerin Buluşması, Psikiyatride Akılcı İlaç Kullanımı, Ego Durumları ve EMDR, Çocuk ve Travma, Ankara Patlamasına Müdahale, Gebelik ve Sonrasında Psikiyatrik Durumlarda EMDR, Kabul ve Kararlılık Terapisi gibi güncel konular tartışıldı.

Üniversitemiz, 3. EMDR 
Sempozyumu'na Ev Sahipliği Yaptı
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nin ev sahipliği yaptığı 3. EMDR Sempozyumu; Üniversitemiz, EMDR Derneği ve Türkiye Psikiyatri Derneği’nin işbirliği ile gerçekleşti. 
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